Nr

Rundballenpresse
KR 8-16

g foe
3
(ab Masch.-Nr, 323-600) /a, ’MMﬁ /1—9 ?W Geten /? g3




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
Gehdusge,vorne ........ P e e s e r e e e e eaes f e Shes e 1
Seitenwand mitte ........ e e e ee e e s e e s et e 2
Gehduse, hinten ............ e e e e Cee e S aeae e e 3
Delchsel ......iivevnnnnee. e et a e e e e e e 4
Arretierung und Fadenbremse ....... e e e e e e 5
Achsstummel und Bereifung .............. e e e e feaea &
Achsstummel und 500er Bereifung ........ e e r e e S e e e 7
F o ol s et e e e e f e e PR 8
Querverbindung mit Ballenauswerfer ................ N e ean ‘e 9
Kegelradgetriebe ......... ittt enannn. e e e e 10
Antriebswelle links ......... e e e e e P ees e 11
Rollbodenabschaltung ........ Ce e e ae C e f e n e e . 12
Rollbodenantrieb,vorne ........ e e, e e e e ar e 13
Rollbodenantrieb,hinten .............. e e e e e naena s e e 14
Anbauteile Rollbodenfihrung ........... e e e e e . 15
Rollboden vorne und hinten .............. e e e e . 16
Spannvorrichtung,vorne ...... e et e eaaaa. e e 17
Spannvorrichtung, hinten ............... e C e et 18
Walze .....ccieveenen.. St e e S e s e Ch e e f s e eaa . 19
Walze fir Schneidwerk ................. Pt e e C e e e e 20
Walzenantrieb ............. f e e e e f e e 21
Schneidwerk mit Zubehdr ........ P e e i S e aa e S e ‘e 22
Gehduseverriegelung und Ballengrdfienanzeiger .....vueueenn.. e e e e . 23
Pick-Up Trommel ..... et e e e h e et e 24
Pick-Up Trommel ....... st e et i e e aae e h e 25
Pick-Up Seitenteil links (Antrieb) .........eov.... e e e Cr e 26
Pick-Up Seitenteil links (Antrieb) ........ et e e e e e PR 27
Pick~UP Seitenteil rechts .....vvveeeernnn. e e e 28
Pick-UP Seitenteil rechts ..... f e e n e e e e e .- 29
Pick-Up Anbauteile ................. e e et e e 30
Prallblech .......ccvuuu... e e e e e e e e e 31
Stitzrad seitlich ............ et e e e e e e e eee e e . 32
Doppelbindevorrichtung ........ e e et e 33
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichbtung . ....veuveeeesnnnn. e e 34
Starter fiir Doppelbindevorrichtung ...... et h e e r e ‘.. 35
Starter mit Zubehtr .......... e e e e 36
Wickelvorrichtung ohne Federschiene .......... e n et e e e e a e 37
Wickelvorrichtung m. Zubehdr ............ e r e e e . 38
Lingenregler fir Umhiillungsmaterial .......... e e e e e e e, 39
Rollenhalter und Bremse ....... b e e C et 40
Breithalter .......... e e f e e e C e r e e e P h e e 41
Hydraulikanschllisse (3er Schlauch) ..........ne.n. e e e n e e 42
Hydraulikanschlisse ({Standartausfiéhrung) .............. Pt et a e s 43
Hydraulik Pick-up ....vvieveevnenn. Sttt i e e e e e e S eeen 44
Speicheranschlufiblock .....o.cvvun.. e e e e e 45
Hydraulik Spannvorrichtung .............. Pt i e e e Pt e e . 46
Hydraulische Heckklappe ....... B, e e aaaeaan e e 47
Hydraulische Startvorrichtung ................ P d e eere e e 48
Hydraulik Schneidwerk ............ Gt e e e Pttt aeen e e e e 49
Zentrale Kettenschmierung ........... F et b e e e et e et e 50
Hydraulik fir Komfortelektronik ......... f e i e s e e e S h s e, 51
EKomfort-Elektro ..... e et a e Pt s ersanaan St e e s searas s cee e 52
Schutze vorne .......... e e e Cr e e e e s a et - 53
Schutze Mitte ............ fr e e Pt te e e P et e s h e 54
Schutze hinten mit Beleuchtungshalter ..... P et it s e e e e et s e 55
BeleuchtuUng ......veec00... Ce e re e Pt s s e e B h et s et m e e e 56
Fadenfihrung (statt Wickelvorrichtung} «.c.v.srrersonnnnnnnnnnn. f e 57
Riickhaltekamm ............ e e aeas e bt e s asaeta e e s e n ettt 58
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm ....... P e e s e e 59
BYPY-Gelenkwalle 8 6K4 111 CO 007 001 = 1000 HM «oeveerenmensnnennn tae e 60
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO TO07 001 - 1000 NM . vvvvvnnnnnnnn. e 61
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO TO7 002 = 1100 NI v vvevnnnnreoennnnnenes . 62



Rundballenpresse (Variabel)

Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.

Gehduse wvorne

323 €00

447 5731

¢
0
0
1
0
0
0
0
0
o
4
2
2
0
0

&kt-Schraube M 8 X 16
Scheibe 23 8,4
gkt-Schraube M 10 X 35
Federring B 10
6kt-Mutter M 10

Schutz £. Garnkasten
Distanzrohr
bkt-gchraube M 10 X 50
Sicherungsmutter NM 8
Querholm

Vorderes Gehiuse
Garnkastenboden
Anschiufistick
Unterlegkeilhalter
Vorlegekeil




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 5§00 2
Seitenwand mitte

447 7950

Abb. |Bestell-Nr.]| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 ] 276 020 5 | Seitenwand mitte rechts
2 | 910 865 0 | PaRacheibe 30 X 42 X 2,0
3 1 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
4 | 908 500 0 | 6kt-Mutter M 10
5 | 276 268 0 | Lagerdeckel
6 | 911 66B 0 | 8icherungsring 72 X 2,5
7 1 930 566 0 | Rillenkugellager 6306 2RS
B | 276 116 0 | Umlenkrad Rd.155x32
9 | 276 447 1 | Ringschrauhbe
10 | 276 415 ¢ } Winkel
11 | 276 528 0 | Klemmstiickkopf (2 H&lften)
12 | 276 556 0 | welle
13 [ 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
14 | 276 016 5 .| Seitenwand mitte links
15 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
16 [ 910 414 0 | Scheibe A 10,5
17 [ 276 040 3 | Verbindungslasche
18 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
19 | 900 657 0 1 6kt-Schraube M 12 X 35
20 | 276 321 0 | Gummilasche
21 | 910 353 0 | Scheibe R 11
22 | 9505 154 0 | Flachrundachraube M 10 X 35




Rundballenpresse {(Variabel)
3 Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Gehduse, hinten

4 447 5001

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-~Nr.| Bezeichnung
1 | 908 560 0 | 6kt-Mutter M 10
2 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
3 | 910 865 0 | PaRscheibe 30 X 42 X 2,0
4 1 276 268 0 | Lagerdeckel
5 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
6 | 276 116 0 | Umlenkrad Rd,1%55x332
7 | 930 565 0 | Rillenkugellager 6306 2RS
B | 901 486 1 | 6kt-Schraube M 16 X 85
§ 1 276 528 0 | Klemmsatiickkopf (2 Hidlften}
10 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
11 | 276 556 0 | wWelle
12 | 276 022 1 | Seitenwand hinten rechts
13 | 276 018 4 | Seitenwand hinten links
14 | 508 75B 0 | SBicherunggmutter NM 10
15 1 §00 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
16 | 276 195 5 | Zylinderhalterung
17 P 901 139 0 | EBkt-8chraube M 16 X 90
18 [ 910 621 0 | Scheike 17,5 X 35 X 2
13 | 903 212 1 | Zylinderschraube M 15 X 508
20 | 276 370 0 | Lasche
21 | 910 014 0 | Federring B 16
22 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 1§
23 | 275 73% 2 | Abdeckring
24 | 905 922 0 | Gewindestift M B X 10
25 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS
26 | 276 558 0 | Stilitzrolle
27 | 276 822 0 | Buchse
28 | 276 B30 0 | Fihrungsstick .
29 | 900 284 0 | 6kt-$chrauba M 10 X 50




Rundballenpresse {Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 4
Deichsel
; s DT . .
i AP N NN et
S A B . r
‘ ‘L’,L Ir \—v%e\f: 'r . 1
ﬁ, -. . \\\ 1
i’;";g"-\ /’-/_:tbl :::\\\ f’f’/ R /J':
S 4 s -y
f{\ < T L
. .. M ‘
‘ T Tl ! Lt
{ooe . . j "
N S a S i . TR
\\ || FV\\ \\ ,".' . '
‘\ " || \Q‘- \\ f .
?’ IL :1", \$T}\ \“\ r.',f . o , ’), :
\-d;;\rflym7 ;El g e J
/J//ﬁithr 2 RS , J .
SN N > \¢9i" e
- L lﬁ£ 5 LR D L7 ///
iy I % e
/ —Z‘Go . D {r Ve
.\\ - ”)/r
/ \\i”
Q/C
/
13
447 7090

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

L | 346 376 1 | Schlauchhalter

2 ] 901 028 0 | 6kt-Schraube M 6 X 30

3 | 280 584 0 | Gelenkwellenhalter

4 1 928 200 0 | Buchse BG £0/50 X 30

5 ! 910 411 1 | Scheibe A 6,4

6§ | 917 623 0 | Klemmbacke

7 1 908 208 0 } &kt-Mutter M §

8 | 90B 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

9 | 910 362 0 | Scheibe 17
10 | 275 407 1 | Deichsel kpl. {USA)

11 | 280 552 2 | Deichsel kpl.mit Zugdse 40

| 280 594 1 | Deichsel kpl.mit Zugdse 50

12 | 275 600 1 | Peichsel kpl, (Italien)

13 | 901 484 0 } 6kt-Schraube M 16 X 70

14 | 280 549 2 | Deichselaufnahme rechts
15 | 2BO 550 2 | Deichselaufnahme links




Rundballenpresse (Variabel)
5 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Arretierung und Fadenbremse

I
s
e
3
S
P
f
N
.
.
N

&

e

A
&

N

St )

R

. //
'/ /
va
\ 4

\

//@

/_/

447 8240

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr

Bezeichnung

1] 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
2 | 274 459 0 | Fadenhalter
3 f 93B 974 2 | Seilfiihrungsstiick
4 ] 909 410 1 | Fliigelmutger
5 | 274 949 0 | Druckfeder
6 ! 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
7 | 274 344 5 | Halter/Fadenbremse
8 | 904 818 0 | Fiachrundeschraube M B X 55
5 | 280 222 4 | Blech f.Fadenbremse
i0 | 900 612 0 [ ékt-Schraube M 8 X 16
11 | 276 437 0 | Distanzrohr
12 | 015 145 0 | Druckfeder
13 | %10 506 0 | Scheibe 14
14 1 512 509 ¢ | Spannhiilee 4 X 16
15 | 276 436 0 | Btange
16 | 276 438 0 | Arrettierung
17 | 9908 210 0 } ékt-Mutter M 8
18 | 910 413 0 | Scheibe A B,4
19 | 276 212 ¢ | Abdeckung f.Quertriger
20 | 960 214 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
21 1 924 249 0 | Verschlufizapfen (Sterngriff)
| %24 247 0 [ Verschlufzapfen (Schlitzkopf)
22 | 910 643 0 | Scheibe R 13,5
23 | 924 251 0 | Halteacheibe
24 | 275 636 1 | Schutz Quertriger
i | (bel Deoppelbindevorrichtung)
1 275 074 1 | Schutz fiir Quertriger
i |

{bei NWetzwickelvorrichtung}




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 6
Achsstummel und Bereifung

7TV 0

1| 912 091 1 | Splint 5 X 50
2 1 951 802 0 | Riffelbolzen M 1B X 1,5 X 49
3 ] 551 805 0 | Dichtring
4 | %51 B73 0 | Radnabe
5 1 910 225 0 | Radmutter A 18 ¥ 1,5
6 | 532 106 0 | Kegelrollenlager 30207 A
7 t %08 831 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
8 [ 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
9 | 932 109 0 | Kegelrollenlager 30210 A
10 | 953 108 0 | Felge 9.00 X 15.3 6 Loch
| 953 112 1 | Felge 13.00 X 17 6 Loch
11 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15 / 11,5780~ 158
1 853 324 2 | Schlauch 15.0/55-17
12 t 553 215 0 | Reifen 11.5/80 - 15.3 Impl 8 Ply
| 953 230 ¢ | Reifen 15.0/55 - 17 Impl 10 Ply
15 | 276 559 0 | Laufachsstummel {m.aAbb. 1-9)
I | {mit Flanachplatte)
1 53 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 Pr
| i (m.2bb 10-12)
I 553 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 Pr
1 I

(m.Abb, 10-12)




Rundballenpresse ({(Variabel)
7 Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Achsstummel und 500er Bereifung

447 8180

1 912 051 1 Splint 5 X 50
2 951 802 © Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 49
3 951 805 0 Dic¢hktring
4 951 873 0 Radnabe
5 910 225 0 Radmutter A 18 X 1,58
6 932 106 0O Kegelrocllenlager 30207 A
7 508 931 0 Kronenmutter M 27 X 1,5
8 952 311 0 Radkappe R4 72,1
g 932 105% 0 Regelrolleniager 30210 2
L0 953 125 0 Felge 16.00 X 17 6 Loch
11 953 331 0 Schlauch 500/50 - 17 TR 15
12 953 243 0 Reifen 500/50 - 17
0

{nur fir Schneidwerksmaschinen)

14 276 863 0 Piatte f.Achaachenkel
{nur fiir Schneidwerksmaschine)
(:) 275 969 O Achsschenkel links
{ohne Abb.13,14 und 20)
275 870 o Achsschenkel rechts
(ohne abh.13,14 und 20}
953 060 0 Rad 500/50-17 6-Loch 10 PR

|
!
|
1
|
|
|
|
|
|
]
|
| 8kt-Schraube M 20 X 75
|
I
1
1
i
|
|
i
|

{m.Abh.10-12)




Rundballenpresgse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 8
stitzfufd

- )

4462901

AbL. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abkb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
3 1 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
2 1 952 621 0 | Spindel
3 | 912 586 0 | Spannhiilse 4 X 3§
4 1 854 043 0 | Einschweifimutter
% | 854 066 1 | Innenrohr
6 [ 280 3B0 Q0 | Bolzen
7 | 28D 3B5 0 | pruckfeder
8 [ 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/85 M8 X 1
9 ] 952 620 0 | AuRenrohr
10 | 91% 509 0 [ Kugelknopf
11 | 903 790 1 | sStiftschraube M 10 X 100
12 | 954 017 0 | Handkurbel
i3 ] 912 643 0 | Spannhiilse 6 X 36
| 2B0 395 6 | stiitzfuR kpl.(Aufer Abb.s,7,10,11)




Rundballenpresse (Variabel)
O |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Querverbindung mit Ballenauswerfer

2 N

21
\E?//

447 500 1

1 [ 344 394 2 | Zugfeder
2 | 905 338 0 | {senschraube M 10 X 110

3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

4 | 910 361 0 | Scheibe 10,5

5 | 276 363 1 | Bolzen

6 | 917 004 1 | Klappstecker 5 X 32

7 | 912 670 0 | Spannhiilse 8 x 40

8 | 9508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

9 | 276 466 0 | Flacheisen

0 1 015 145 0 | pruckfeder

1t | 910 413 0 | Scheibe & 8,4

12 | 501 009 0 | é&kt-Schraube M 8 X 90

13 | 910 514 1 | Scheibe 26

14 | 276 361 0 | Platte

15 | %00 3B0 0 | 6kt-Schraube M 20 X &0 .
16 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20 [ I A S RS Sy LR, & P
17 | 276 874 O | Querrchr (m.Abb.22) 93 /ﬁ—ﬁ‘w 92 = 2F6£P20
18 | 276 352 4 | Ballenauswerfer

19 | 276 362 4 | Zugstange
20 [ 910 303 0 | Scheibe 18
21 | 910 339 & | Scheibe R 22
22 ] 934 919 0 | Lagerbuchse MB 3015 DU




Rundballenpresse (Variabel)
Ligte-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Kegelradgetriebe

323 600

10

447 6611

| 2B0 005 6 | Kegelradgetriebe kpl. (m.Abb,2-23)
{ 926 101 0 | Getriebed) SAE 90
21 936 339 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X80X13
3 | 911 673 0 | Sicherungsring I B0 X 2,5
4 | 910 962 0 | PaRacheibe 63 X 80 X 0,3
| 910 963 0 | PaRscheibe 63 X B0 X 0,5
| 810 964 0 | Pafscheibe 63 X 80 X 1,0
| 810 965 0 | Pafacheibe 63 X 80 X 2,0
5 | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307
6§ | 280 435 1 | Getriebegeh#use
7 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 X 1,5
8 | 273 029 0 | Kegelrad 2=26 M=6
9 | 915 126 0 | Paffeder A 10 X 8 X 50
10 | 815 105 0 | PafRfeder B 10 X 8 X 25
11 | 280 004 2 | Getriebeabtriebawelle
12 | 273 028 0 | Ritzelwelle Z=14 M=p
13 1 910 889 0 | PaRscheibe 40 X 50 X 0,3
I 910 8%0 0 | PaRacheibe 40 X 50 X g,5
| 910 B9 0 [ Pafscheibe 40 X 50 X 1,0
14 | 932 193 0 | Kegelrollenlager 33208
15 | 151 042 0 | Getriebedeckeldichtung 0,5 dick
16 | 273 081 0 | Getriebedeckel
17 | 910 111 1 | Federring B 10
18 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 2%
19 1 911 668 O | Sicherungsring I 72 X 2,5
20 | 930 137 © | Rillenkugellager 5207
21 | 910 727 0 | stitzacheibe & 35 X 45 ¥ 2.5
| 911 130 0 | Palscheibs 35 X 45 x 0,1
1 911 132 0 | PaRacheibe 35 X 45 X 0,3
! 811 133 0 | Pafacheibe 35 X 43 X 0,5
P 911 134 0 § paRscheibe 35 X 45 X 1,0
22 1 911 542 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
23 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X72%12
24 | 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
25 | 910 014 0 | Federring B 16

Bezeichnung

6kt-Schraube ¥ 10 X 20
Scheibe R 11

Schutztopf

6kt -Mutter M 10
Stellring A 35 {m.Abb.31)
Gewindestift M 8 X 10
Reibrad




Rundballenpresgsse (Variabel)
11 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Antriebswelle links

)
=
1
1
f
%
26
b
25

447 586 1

25
30
1
32
33
34
35

Sicherungsmutter NM 10
Zugstange

Scheibe

Pafscheibe 25 X 35 X 1,0
6kt-Mutter M 20
Spannhebel (m,Abb, 35}
Lagerbuchse MB 2540 DU

1 1 902 434 1 | &kt-8chraube 10 X 35 36 | 912 616 1 ¢ Spannhiilse 5 X 40
2 1 9068 500 0 | 6kt-Mutter M 10 37 | 800 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
3 | 280 165 4 | Klauenkupplung
4 | 930 536 1 Rillenkugellager 6206 2RS
5 | 511 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
& ] 280 166 4 | Schaltkupplung
7 | 030 195 1 | Druckfeder
8 | 910 663 0 | 8cheibe
10 [ 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
11 | 910 035 0 | rederring B 12
12 | 912 648 0 | Spannhiilse 6 X 60
13 [ 275 038 2 | Antriebswelle links
14 | 289 752 0 | Pendellagergehéuse
15 | 534 009 O | Rillenkugellager UC 307
16 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
17 | 915 104 1 | Pafifeder B 10 X B X 28
1B | 274 678 0 | Kettenrad Z=18 T=1"
19 | 9500 656 0 | 6kt-Schraube ¥ 12 X 30
20 1 500 379 0 | 6kt-Schraube M 20 X 55
21 | 910 016 0 | Federring B 20
22 | 910 B26 0 | Paflscheibe 20 x 28 X 1,0
23 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
24 | 922 322 0 | Kettenspannrad 1",%Z=12
25 ] 821 855 0 | Rollenkette 1" X 92 Ro
26 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 1-
| 921 995 0 | GekrSpftes Glied mit Splint 1n
27 | 910 506 0 | Scheibe 14
28 | 036 127 1 | Druckfeder
I 0]
I oI
1 01
| 01
| 0|
1 01
i I}




Rundballenﬁresse (Variabel)
Liste~Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 12
Rollbodenabschaltung

447 8090

11 0- | Schalthiigel

21 } | Sicherungsmutter NM 12 L S a2 A 7 :

3 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30 .

4 | 2B0 149 2 | Laufrolle 3‘(—0 ';‘J?a Lglfectar

5 1 963 137 1 | 3Zylinderschraube M 12 X 25 - o . R 3

6 | 917 602 0 { Drahtseilklemme ?Zé o) [S_(J/ltfﬁ w\o{

7 1 917 505 1 | Kausche A 4 - / !

8 1 908 212 0 | 6kt-Mutter M 1p '2/‘?&2 b¥éo (i_)"c“’ 2 'CU_—

9 1 %18 315 0 | Osenschraube M 10 X 35 ™ e D - . 7
10 [ 275 496 0 | Drahtseil Rd 5 ¥ 2300 96’.': 3280 . a0 @A rridoe
11 | 908 758 0 | Sicherungsmutter KM 10 2 ) ’65, ; & 30
12 | 927 140 0 | Gabelkopf G 10 ¥ 40 roe b3/c d LHe ‘; i
13 1 276 837 ¢ | Distanzrohr 2/ ¥ L o 450
14 | 280 466 1 | Druckfeder %ﬁﬁ 2'{? ¢

15 | 910 60% 0 | Scheibe A 13

16 | 276 B36 0 | Distanzrohr

17 | 908 §15 0 | §kt-Mutter M 12

18 | 276 734 6 | Gewindestange

19 | 927 103 0 | Gabelkapf G 12 X 48

20 | 812 582 0 | Spannhiilge 4 X 26

21 1 916 381 0 | Bolzen mit kl.Kopf

22 | 276 732 0 | Laufrolle

23 | 276 868 0 | Steuerhebel (m.Abb.24)

24 1 934 910 ¢ { Lagerbuchse 2030 pu

25 | 910 512 2 | Scheibe B 21

26 1 912 583 1 | Spannhillse 4 X 32

27 1 916 005 0 | Bolzen mit k1 .Kopt

28 | 512 046 1 | &plint 3,2 X 28

2% | 916 014 © | Bolzen 12 X 35/31

30 | 912 066 ¢ | splint 4 X 28




13

Rundballenpresse (Variabel)
Liste~Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Rollbodenantrieb, wvorne

323 600

)

A

3

i

=

447 580 1

Wm sl th bWl

WM N MBMNPDE B B R B R by
NN R LUNRPROWYC @R R WM RS

0 |
107 0 | Kettenrad Z=1S5 T=1"
24% 0 | Distanzring
626 0 J Rillenkugellager
105 ¢ | Kegel-Schmiexnippel AM 8 X 1
636 0 | 6kt-8chraube M 10 X 25
ill L | Federring B 10
100 4 | Lagergehiuse
274 1 | Ronde
748 0 | Kettenrad Z=14 T=1 1/4v
789 0 { Abstreifer rechts
324 0 | Stellring A 45 (m.Abb.1)
203 0 | pafifeder A 14 X 9 X 40
205 0 | Paffeder B 14 X § X 45
771 0 | Rollbodenantriebswelle 45x1400
752 0 | sStitzrolle
788 0 { Abstreifer links
663 0 | Scheibe 45 X 59 X 7,0
101 0 ! Rettenrad 2=20 T=1"
780 ¢ | Kettenrad 2Z=28 T=1
899 0 | pafscheibe 45 X 55 X 1,0
937 0 | Gewindestift M 10 X 20
768 0 | Abstreifer
769 0 | wWalzenantriebawelle 45x1490
762 0 | Walze
782 0 | abstreiferholm
772 0 | bistanzrohr
752 0 | Rettenrad Z=22 T=1"
634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20

Diotamsdathe #6155+ 3 LYh pry Noghone




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 14
Rollbodenantrieb, hinten

447 581

1 1 915 204 0 ] Pafifeder A 14 X 9 X 45
2 | 915 203 0 | PaRfeder A 14 X 9 X 40
3 1 276 104 ¢ | Rollbodenantriebswelle 45x1350
4 | 911 324 0 | Stellring A 45 (m.Abb.5)
5 | 905 833 0 | Gewindestift M 10 X 12 . é‘_-.
6 | 276 102 0 | Kettenrad z?eg1 1/4n  A¥ €04
7 1 934 626 0 | Rillenkugellager
B | 276 012 1 | Lagergehduse hinten
8 1 %00 636 0 | fkt-8chraube M 10 X 25
10 | 276 235 1 | Flacheisen
11 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
12 | 910 111 1 | Federring B 10
13 | 900 634 0 | 6kt~Schraube M 10 X 20
14 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/s M8 X 1
15 | 276 013 1 | S$charmier
16 | 920 509 0 | Rollenkette 1" X 146 Ro.
17 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschlufs 1"
18 1 %21 995 ¢ | Gekrdpftes Glied 1"
"1% | 911 549 0 | Sicherungsring A 45 X 1,75
20 | 910 732 0 | Stitzacheibe 5 45 X 55 X 3,0
21 | 276 751 0 | Kettenrad Z=1B T=1"
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
23 | 910 663 0 | Scheibe 45 X 59 x 7,0
24 | 910 B399 0 | Pafscheibe 45 X 55 X 1,0




Rundballenpresse (Variabel)
15 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Anbauteile Rollbodenfithrung

4470110

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 9508 215 0 | Gkt-Mutter M 12
2 | 276 280 1 | ERettenfihrung oben
3 | 810 315 3 | Scheibe A 13
4 } 900 302 0 | Bkt-S8chraube M 12 X 50
5 1 908 20B 0 [ 6kt-Mutter M §
6 [ 900 244 0 | 6kt-Schraube M 6 X 50
7 1 903 045 0 | Zyiinderschravbe M 6 X 20
8 ] 910 506 0 | =chelbe 14
9 | 276 730 0 | Gleitschiene
Lo [ 276 729 0 | Halter
11 1 305 332 1 | Gewindebolzen Bml2 X 12¢
12 | 276 285 0 | Gleitschiene
13 | 900 380 0 1 fkt-Schraube M 20 X 60
14 | 910 016 ¢ ¢ Federring B 20
15 | 910 826 ¢ | PaRscheibe 20 X 28 X 1,0
i6 | 910 512 2 | Scheibe B 21
17 | 922 322 0 | Kettenspannrad 1" Z=12
18 | 276 203 0 | Gewindelasche
1% | 276 865 0 | Distanzrohr




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Rollboden vorne und hinten

16

/ Hinten

AbL. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.|Bestell~Nr.| Bezeichnung
| 276 267 2 | Rollboden vorn {m.Abb,3-8)
| 276 276 0 | Rollboden hinten (m.Abh.3,7,8)
3 | 276 317 0 | Rollbodenleiste m,Lasche-
i | (voEne® 29 stek:/ ninten 447 Stek.)
4 | 901 034 2 | Gkt-ichrdube M 6 X 60
5 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
& | 276 451 ¢ | Mitnehmerleiste 3 X 35 X 500
1 276 453 0 | 1 satz Mitnehmerleisten (16 Stck.) .
7 19207607 0 | Rollenkette 1 1/4" X 4 Ro. 25 Viban g e %gi‘\*'n
B 1792299670 | steckglied 1 1/4" ohne Lasche 7 bt LA

2]




17

Rundballenpresse (Variabel)

Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 6§00

Spannvorrichtung, vorne

23

"
37
" I
10 gng\c 16
7

4475761

3z
33
34

Welle Rd,30x1196
Spannhiilse 10 X 55

268 0 | Lagerdeckel

500 0 | 6kt-Mutter M 10

937 0 | Gewindestift M 10 x 20
668 ¢ | Sicherungsring T 72 x 2,5
566 0 | Rillenkugellager §306 2 RS
117 0 | Umlenkrad Z=15 1 L/4n
725 0 1§ Lagerdeckel

116 0 | tmlenkrad RdA.155x32

445 0 | 6kt-Schraube M 10 X 120
€37 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
033 0 | Lasche

758 0 | sicherungsmutter NM 10
028 0 ] @leitstiick

638 0 | 6kt-Schraube M 10 X as
712 0 | Spannarm

127 0 | Bolzen

612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
145 1 | splint 10 X 50

114 0 | PaBfeder A 10x8x3%

922 0 | Gewindestift M 8 X 10
722 0 | Welle vorn Rd.35x1454
124 1 | Paffeder A 10 X 8 X 43
645 0 | Spannhiilse § X 45

317 o § Stellring A 30 (m.Abb. 22}
302 0 | 6kt-gchraube M 12 X 50
315 3 | Scheibe A 13

838 0 | Spannhiilge 16 X 24

262 0 | Lasche

716 0 | Spannhebel links

711 0 | Spannhebel rechts

711 1 ) Sicherungsmutter NM 12
865 0 | PaBscheibe 30 T 42 x 2,0
305 0 | Spannarm links

Spannarm rechts
Rellenkette 1" X 26 Ro
Bundbuchse BB 3526 pu
Pafecheibe 35 X 45 x 1,0
PaRscheibe 56 X 72 x 1,0
Rillenkugellager 6207 2RS




Rundballenpresse {Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 18
Spannvorrichtung, hinten

1| 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30 35 | %12 717 0 | Spannhiilse 10 X 55
2 1 276 256 2 | Zugstange 36 § 276 126 0 | Welle RA.30x119§
3 1 512 069 1 | splint 4 X 490
4 { 509 000 0 | Federscheibe 40,0 X 20,4 X 2,5
i | Pederpaket kpl.{Sx Nr. 509 000 O}
5 1 908 819 1 | Rronenmutter M 20
6 | 934 909 0 | Bundbuchse BB 3026 DU
7 1 276 302 0 | Spannarm hinten {(m.abkb.§,8)
8 | 450 211 0 | Lagerbuchae 20X26X30 .
9 | 91¢ 512 2 | Scheibe B 21
10 | 921t"9B5 0 | Steckglied mit Drahtverschiuff 1
11 | 920 513 0 | Rollenkette 1" X 8 Ro.
12 | 276 223 0 | Lagerdeckel
13 | 911 668 0 | Sicherungsering T 72 X 2,5
14 | 276 116 0 { Umlenkrad Rd&.155x32
15 | 930 566 0 { Rillenkugellager 6306 2RS
15 | 276 127 0 | Bolzen
17 | 912 145 1 | splint 10 X 50
iB | 900 612 ¢ | 6kxt-Schranbe K 8 X 16
19 | 276 551 0 | Spannarm hinten re, (m.Abb.§)
20 | 912 672 0 | Spannhillse B X 50
21 | 276 145 0 | wWelle Rd. 30x1348
22 | 276 550 0 | Spannarm hinten 1i.{m.Abb.6}
23 { 901 485 1 | Bkt~Schraube M 16 X 85
24 | 276 528 0 | Klemmstiickkopf {2 Hilften)
25 { 276 557 0 | Welle RA.30x1418
26 | 911 670 0 | Sicherungsring I 75 X 2,5
27 | 930 150 0 | Rillenkugellager §009 2ZRS
28 | 276 222 0 | Umlenkrad Rd. 155x30
2% | 911 549 0 [ Sicherungaring A 45 X 1,75
30 [ 308 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
31 | 276 117 0 | Umlenkrad z=15 1 1/4"
32 | 276 268 0 | Lagerdeckel
33 | 908 500 0 | 6kt-Mutter M 10
34 | 8505 937 0 | Gewindestift M 10 X 20




Rundballenpresse (Variabel)
19 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Walze

323

600

447 595 1

1 908 819 Kronenmutter M 20

2 276 795 Buchse

3 915 116 PafRfeder A 10 X B X 36

4 2768 73§ Walze

5 914 902 Pafischeibe 50 X 62 X 0,3
910G 503 Pafischeibe 50 X 62 X 0,5

Stirnrad 2=30 M=5

911 570 Sicherungsring a& 75 X 2,5
g 276 BAS Lagerdeckel
io 912 069 Splint 4 X 40

Achse Rd.35x1640
Kettenrad 2=32 T=in

w

w

o

(2]

e

()]
OoORrOoOOoOSHEODODOOO R

i
|
|
I
1
|
| Rillenkugellager 6206 2RS
1
i
|
|
|
]




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-~Nr.
Walze fiir Schneidwerk

323 600

447 6401

Schneidwalze (m.Abb.4~7,13-16)

2 1

2 ] 908 819 1 | Kronenmutter M 20

3 | 276 795 0 | Buchse .

4 | 276 404 0 | Walzensegment { 18 stick)
S | 276 504 0 | Walzensegment (2 Stiick)

6 [ 935 842 0 | SBicherungsblech

7 1 909 552 0 | Nutmutter M 80 X 2

B | 910 902 ¢ | Paflscheibe 50 X 62 X 0,3

| 910 903 0 | PaRscheibe %0 X 62 X 0,5

5 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
10 ] 276 081 0 | Stirnrad Z=30 M=5

11 | 276 825 0 | Lagerdeckel

12 | 911 570 ¢ | Sicherungsring A 75 X 2,5
13 ) 915 116 0 | pPaRfeder A 10 X B X 36
14 | 915 134 0 | PaBfeder A 10 X B X 84

15 | 915 122 0 | PafRfeder A 10 X 8 X 40
16 | 276 745 0 ] Achse

17 | 912 069 1 | sSplint 4 X 40

18 | 276 739 ¢ | Achse RA,.35x1640
29 | 276 216 0 | Kettenrad Z=32 T=1"




Rundballenpresse (Variabel)
271 |biste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Walzenantrieb

447612 1

Abb. |Bestell-Kr.}! Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr Bazeichnung

(:)I 276 220 1 | Spannrad (m,Abb.12-16}

2 | 921 985 0 | Steckglied m.Drahtverschluff i*

| 921 985 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint 1"

3} 921 938 0 | Rollenkette 1" X 98 Ro

4 | 501 204 0 | 6kt-Schraube M 20 X 75

5 | 910 016 0 | Federring B 20

& | 276 181 0 | Lasche

7 t 276 743 0 | Lagerdeckel

B | 276 740 0 | Spannrad Z=12 1"

9 | 908 711 i | Sicherungsmutter NM 12
10 | 276 238 1 | Spannlasche
11 } 276 501 1 | Lagerdeckel
12 | %30 261 0 | Rillenkugellager 6304 2RS
13 | %10 808 0 | prafRscheibe 20 X 28 X 0,3
14 | 910 7i8 D | Stitzecheibe 5 20 X 28 X 2,0
1% 1 811 651 0 | Sicherungsring I 52 X 2,0
16 | 276 219 1 | Spannrad Z=15 T=1"




Liste~Nr.

Rundballenpresse (Variabel)
1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Schneidwerk mit Zubehér

323 600 22

447 633 1

OODWODHQOC)OQODODOOHDC}QHDOOOOQOHDONO

Sicherungsring A 20 X 1,2
Seilflhrungastiick
ckt-Hutter M 8

Federring B 8
Ringschraube M B X 45/30
Drahtseilklemme 3
Kausche B 3

DPrahtseil RA 3 X 1950
Gabelkopf G 8§ X 16
Zeiger

6kt-8chraube M B X 35
Zugfeder
Schneidrahmen

Messer A SQ,'LL 3 (Q'L,ﬁ’\

Mesgertriger
Sicherungsmutter NM 10
6kt-Schraube M 10 X 80
Gkt=-8chraube M 20 X 60
Federring B 20
Pafiecheibe 30 X 42 X 2,0
Spannhiilee & X 36
Lagerbolzen

6kt-Schraube M 10 X 20
Scheibe A 10,5
Auffangmulde

Hebel

Scheibe A 8,4

Halter

Sicherungsmetter NM 12
Ringschraube M 12 X 85/85
Zugfeder

Ringschraube M 16 X 140/9%0
8cheibe 18

fkt-Mutter M 16
Zugstange links

| 276 B854 0 | Zugstange rechts
36 | 276 B41 0 | Hebel rechts
37 | 276 B62 0 | Lasche {m.Abb.38)
38 | B34 918 0 | Lagerbuchse 2515 Dy
39 | 510 845 0 | Pafacheibe 25 X 35 X 2,0
40 [ 276 846 0 | Hebel links
42 | 912 672 0 | Spannhiilse B X 50

7
19) 200 4220 e
st V003825 dhrmy ine L0+ A10

4g) Ite B0 §helbe

035 s oablon s A Elonvte
virs @ﬁ%/%{

N




Rundballenpresse (Variabel)
23 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Gehduseverriegelung und BallengréRenanzeiger

—— -3

Y
L

RN

Y a S

11 274 610 1 [ Zeiger -y s .
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 2?/ /an’j/-pﬁ(’ @%LOLBC /&"{ ZM;Q’
3 | 276 18% 2 | Halter fiir Zeiger - .y -
41 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2 33+ 5o
5 | 912 641 0 | Spannhiilse & X 30 _
e N

6 { 500 614 0 | 6kt-Schravhe M 8 X 20 -
7 1 908 210 ¢ | 6kt-Mutter M B . "
B | 270 283 0 | zZugfeder 3‘9 é'\' 2,6 & W ;&Q/d
8 | 900 612 0 | 6kt-Schraube ¥ 8 X 16 N "
.0 | 276 193 3 | Zeiger 0@34@ Etrs
11 | 910 033 ¢ | Federring B 8 . . 7
12 | 276 443 1 | Halter ' ?22 éZJ’O
13 | 276 192 3 | Welle RA. 20x1472
14 | $08 212 0 | 6kt-Mutter M 10
15 | 276 065 1 | Haken .
16 | 900 289 1 | Ekt-gchraube M 10 X 80 2 — - du“g, % Atk
27 | 276 278 0 | Drahtseil R4 3 X 600 4/ J?Z 6&5 q 0 ('ﬁ‘,"‘ ﬂ/ ‘,/%
18 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
15 1 927 102 0 | Gabelkopf mit Splint-Bolzen
20 | 50B 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
21 | 912 063 1 | Splint 4 X 20
22 | 905 337 ¢ | Osenachraube M 10 X 70
23 | 276 111 0 | Verschlufhaken links

1 276 112 0 | VerschluBfhaken rechts
24 | 903 208 0 | Zylinderschraube M 16 X 3o
25 | 276 243 0 | Zugfeder
26 | 910 353 0 | Scheibe R 11
27 | 900 63B 0 | SEkt-Schraube M 10 X 35
2B | 276 27% 0 | Drahtseil RA 3 X 1120




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 bis Maschinen-Nr. 346 600
Pick-up Trommel

24

(D1 276 240 1 | pick-up (alle Abb.)
2 [ 908 500 0 1 Bkt~Mutter M 10
3 | 910 111 1 | Federring B 10
4 1 8§34 Q06 1 | Flanschlager AELPFL 206
5 I %38 266 0 | Seitenteil rechts
6 | 938 262 ¢ | Abstreiferholm
7 | 938 265 0 | Seitenteil links
8 | 910 035 0 | Federring B 12
3 1 900 653 0 | 6kt-Schraube ¥ 12 X 20
10 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
1 1 9208 518 1 | 6kt-Mutter M 14
12 ] 909 850 0 | Fiacherscheibe & 14,5
13 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45
14 { 538 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3
15 | 938 081 ¢ | Rillenkugellager LR 5202 NPPU
16 | 938 080 1 | Laufbolzen
17 | 938 136 1 | Exzenterarm
18 | 9238 036 D | Distanzrohr 34 X 1 X 30
19 | 900 721 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
20 | 9106 033 0 | Federring B 8
21 | 938 153 0 | Lagerplatte
22 | 937 982 0 | Binspannbuchse EP 43/37X30(4 Stck.)
23 | 935 900 0 | Aufspannbuchse 30/36 X 30 (85tck.)
24 | 938 263 0 | Zinkentriger (4 Stck.)
25 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8 {48 Stck.)
26 | 938 154 1 | Federschuh (48 Stck.}
27 1 938 158 0 | Federzinken {48 Stck.}
28 { 93B 159 0 | Druckplatte (43 Stck.}
2% | 301 046 0 ! 6kt-Schravbe M 8 X 55 (48 Stck.)
30 [ 938 068 0 | Kragenbuchse (4 stck,) H
31 | 938 264 0 | Antriebswelle
32 | 900 255 1 | 6kt-Schraube M 8 X 16
33 | 938 164 0 | Abstreifer rechts (1 Stck.)
34 | 938 157 0 | Abptreifer (21 Stck.}
35 | 938 163 0 | Abstreifer links (1 Stck.}




Rundballenpresse {Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ‘ab Maschinen-Nr. 346 601
Pick-up Trommel

G W =] th R W

L T N O X I I L N R T TS
BN R OWO AU e W PO Wm=5A e W e

01 "Pick-up {alle Abb,)
500 0 | 6kt-Mutter M 10
111 1 | rFederring B 10
006 1 | Flanschlager AELPFL 206
277 0 | Seitenteil rechts
276 0 | Abatreiferholm
278 0 | Seitenteil linka
035 0 | Federring B 12
653 0 | 6kt-Schraube M 12 X 20
€57 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 35
518 1 | 6kt-Mutter M 14
B50 0 | Pédcherscheibe A 14,5
452 0 | sSpiral-spannstift 8 X 45
131 1 1 Scheibe 15,5 X 23 X 3 ¢
0Bl 0 | Rillenkugellager LR 5202 NEPPU
0B0 1 | Laufbolzen
136 1 | Exzenterarm
036 0 | Distanzrohr 34 X 1 X 30
721 ¢ | 6kt~Schraube M B X 20
033 0 | Federring B 8
183 0 | Lagerplatte
982 ¢ | Einspannbuchse EP 43/37X30(4 Stck.)
500 0 [ Aufspannbuchse 30/36 X 30 (BStek,)
263 0 [ Zinkentrdger (4 Stck.)
706 0 | Sicherungsmutter WM 8 (48 Stek.}
154 1 [ Federschuh (48 Stek.)
158 0 [ Federzinken (48 Stck.)
152 0 | Druckplatte (48 Stek.)
046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55 (4B Stck.)
068 0 | Kragenbuchse (4 Stck.)
264 0 | Antriebswelle
255 1 | 6kt-Schraube M B X 18
280 0 | Abstreifer (8 Stek.)
279 0 | Abstreifer (15 Stck.}




Rundballenpresse (Variabel)
Ligte~Nr. 1-276-2 bis Maschinen-Nr.
Pick-up Seitenteil links (Antrieb)

346 600

26

SV
oy
N

Ay,
-‘\

A RN SRS
X

25

(:)I 276 290 1 | Sicherheits-Kettenrad (m.abb.22-27)
2 } 811 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
3 1 930 261 0 | Rillenkugellager 6304 2RS
4 | 910 826 0 | PaRscheibe 20 X 28 X 1,0
5 | 911 651 0 | Sicherungsring I 52 X 2,0
6 | 276 082 0 | Stirnrad Z=16 M=5 (Bohrung 52)
7 1 %00 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
8 | 910 035 0 | Federring B 12
% | 276 289 1 | Blech
10 | 921 835 0 | Sicherungsring A 3¢ X 1,5
11 | 910 865 0@ | Pafecheibe 30 X 42 X 2,0
12 | 276 083 0 | Stirnrad %Z=16 M=5 (Bohrung 30}
13 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
14 ] 276 089 0 | Schnecke links
15 | 915 072 0 | PaRfeder A 8 X 7 X 32
16 | 276 494 2 | Pick-Up Halterung links (m.Abb.18B}
17 | 276 097 1 | Kettenrad %=311 T=3/4"
1B [ 934 %31 0 | hLagerbuchse 4530 pu
19 | 276 796 0 | Antriebswelle
21 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35
22 | 911 553 0 | Sicherungsring A 50 X 2,0
23 1 910 735 1 | stiitzscheibe 50 X 62 X 3,2
24 | 2376 525 0 | Kettenradronde Z=30 T=3/4"
25 | 276 291 1 | Nabe
26 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
27 | %00 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45
2B | 347 573 0 | Scheibe 17 X 40 X 4
29 | 922 313 0 | FRettenspannrad % = 13 T=3/4"
30 f 910 621 0 ! Scheibe 17,5 X 35 x 2
31 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
32 | 9231 717 0 | Rollenkette 3/4" X B6& Ro
33 | 921 980 0 | Steckglied 3/4%
| 921 992 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint 3/4"
34 1 276 108 0 | Fettenrad 3/4" Z=40
35 | 905 922 0 | Gewindestift M B X 10

Pafifeder A B X 7 X 40
Abdeckscheibe

Buchse

Spannhiilse 5 X 4¢




Rundballenpressgse (Variabel)
27 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 346 601
Pick-up Seitenteil links (Antrieb)

2
43
TN 7/15
¢j 11
.~ s
g
é%%“» N
< ‘gm ! 20 A S
SEFT BN 17 1 /0
T 5T 2}—
A 10
F2: i
g e ~
2 = R
T g 21 4
77 4//,/);57
5T

e

(:)I 276 290 1 | Sicherheits-Rettenrad (m.Abb.22-27) 36 t 276 58% 1 | Spannarm links (m.Abb,33}
2 | 911 522 0 | Sicherungsring & 20 X 1,2 37 | 921 732 0 | Rollenkette 3/4" X 88
3 [ 930 261 0 | Rillenkugellager 6304 2RS 38 | 921 %80 0 |} Steckglied 3/4%
4 1 910 718 0 | stiitzscheibe 20 X 28 X 2,0 t 921 992 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint 3/4v
5 | 911 651 0 | Sicherungsring I 52 X 2,0 39 | 276 108 0 | Kettenrad 3/4" =40
6 | 276 082 0 | Stirnrad 2=16 M=5 {Bohrung 52) 40 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
7 | 900 656 0 | Bkt-Schraube M 12 X 30 41 | 915 078 0 | PafRfeder A 8 X 7 X 40
8 | 910 035 0 | Federring B 12 42 | 912 616 1 ] Spannhiilse § X 40
9 | 276 289 1 ! Blech
i0 | 911 535 ¢ | Sicherungsring A 30 X 1,5
11 | 910 865 0 | Pafischeibe 30 X 42 X 2,0
12 | 276 0B3 0 | Stirnrad Z=16 M=5K (Bohrung 30)
13 | 276 797 0 | Abdeckacheibe
14 | %10 B64 0 | Paflscheibe 30 X 42 X 1,0
13 } 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
16 | 276 0B% 0 | Schnecke links
17 | 915 072 0 | PafRfeder A 8 X 7 X 32
18 | 276 576 1 | Pick-Up Halterung links (m.Abb.20)
19 | 276 097 1 | Kettenrad Zs1l T=3/4"
20 | 934 931 ¢ ! Lagerbuchse 4530 DU
21 | 276 796 0 | Antriebswelle
22 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35 <
23 | 511 553 0 | ®icherungsring A 50 X 2,0
24 | %i0 735 1 | Stidtzmcheibe 50 X 62 X 3,2
25 ] 276 525 0 | Kettenradronde Z=30 T=3/4"
26 | 276 291 1 | HNabe
27 | 908 75B 0 | Sicherungsmutter NM 10
28 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
29 | 910 506 0 | Scheibe 14
30 1 036 127 1 [ bruckfeder
31 | 276 803 0 | Spannschraube
32 | 278 79% 0 | Buchse
33 | 934 910 0 | Lagerbuchse 2039 DU
34 | 800 674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35
353 | %22 313 0 | Kettenspannrad Z = 13 T=3/4"




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 bis Maschinen-Nr. 346 600 28
Pick-up Seitenteil rechts

/ 4 5

! 4 2 -

[T 19 2 2 i )

I f (i ¥ [ i e 2
‘t\||| A A P i o I T sty 487 8390
- s ' q
bl MW o T 4 G2 R 2T
Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

[ 6kt-Schraube M 1§ X 45
| Scheibe 17 X 40 X 4
| Kettenspannrad Z=13 T=3/4"
| scheibe 17,5 X 35 X 2
| sicherungsring A 30 X 1,5
| Pafischeibe 30 X 42 X 2,0
| Kettenrad #%=11 T=3/4"
| Rillenkugellager 6206 2RS
! Pick-Up Halterung rechts {(m.Abh.14)
| Schnecke rechtsa
| 6kt-Schraube M 12 X 30

| Federring B 12

I Blech

i Lagerbuchse 35 X 42 X 30

| Gewindentift M B X 10

[ Kettenrad 3/4" Z=40

| Pafeder A 8 X 7 X 40

| Steckglied 3/4"

| Gekrépftes Glied 3/4"

| Rollenkette 3/4" X 66 Rollen

w
(=}
o
o
omn
o
O CoOoCOQOHOLDOCMKHEPOSCODOOO

921 722

# koo H Hantirgafeds otk o




Rundballenpresse (Variabel)
29 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 346 601
Pick-up Seitenteil rechts

22

7 e
/{ ,f/'///'
. N
’ A z
f’ ,52; ng
1 ,';':‘ /’lj’
i ﬁw ﬂ#
3 l",ﬁ f
XA
Sovdenit ! :
\‘\\( 1, :f’l ) 7 /fﬁ 3 o - o .
IRt SRR (I P A A VR Az B ,;’:"';b TS0
Abb. |Bestell-Nr.{ Bezelchknung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 1 900 674 0 [ 6kt-Schraube M 16 X 35
2 | 810 714 0 | stiitzscheibe 16 X 22 X 1,5
3 | 922 313 0 | Rettenspannrad Z=13 T=3/4"
4 | 276 586 0 | Spannarm rechts (m.Abb.15)
5 | 911 535 0 | Sicherungsring A 30 X 1,5
6 | 910 B65 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
7 1 276 087 1 | Kettenrad Z=11 T=3/4"
B | 930 536 1 | Rillenkugellager §206 2RS
% | 276 577 1 | Pick-Up Halterung rechts {m.Abb.14)
10 [ 276 090 0 ] Schnecke rechts
11 } 500 656 0 | 6kt-Schraube ¥ 12 X 30
12 | 910 035 0 | Federring B 12
13 | 276 2B9 1 [ Blech
14 | 934 931 0 | Lagerbuchse 4530 DU
15 [ 934 910 ¢ | Lagerbuchse 2030 DU
16 | 910 718 0 | Stiitzecheibe 20 X 28 X 2,0
17 | 911 522 0 | Sicherungering A 20 X 1,2
ig | 276 584 0 | Zugfeder
19 | 918 310 0 | Osenschraube M 8 X 80
20 | 910 603 0 | Scheibe A B,4
21 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
22 | 90% 922 0 | Gewindestift M 8§ X 10
23 | 276 108 0 | Rettenrad 3/4" Z=40
24 | 915 0789 D | PaRfeder A B X 7 X 40
25 | 921 980 0 | Steckglied 3/4"
I 821 992 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint 374"
26 ] 921 731 0 { Rollenkette 3/4" X &8




Rundballenpresse (Variabel}
Liiste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Pick-up Anbauteile

323 600

30

tuooT  punt

447 806 0

Bezeichnmung

1 % 504 731 1 | Flachrundschraube M 8 X 20
2 | 276 Bl4 0 | Abdeckgummi
3 F 900 634 0 | Bkt-Schraube M 10 X 20
4 | 910 414 0 | Scheibe A 14,5
5 1 276 2993 0 | Einfiihrblech links
I 276 298 0 | Einfiihrblech rechts
& | 276 098 4 | Leithlech iinks
[ 276 B831 0 | Leitblech rechts
7 [ 505 232 0 | Flachrundachraube M 8 X 25
B | 910 033 0 | Federring B 8
9 1 508 210 0 | €kt-Mutter M 8
10 | 276 %68 1 | Segment links
| 276 %69 1 | Segment rechts
11 | 910 604 0 | Scheibe % X 36 X 2,5
12 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
13 | 900 638 0 | 6kt~Schraube M 10 X 35
14 | 90B 212 0 | Skt-Mutter M 10
15 | 276 6%3 ¢ | Lasche
16 ] 276 450 0 [ Distanzrohr
17 { 810 353 0 | Scheibe R 1%
18 | 908 758 0 | Sicherungemutter NM 10
19 | 276 540 0 | Schutz f.Pick-up links
| 276 541 0 | Schutz f£. Pick-up rechts
20 | 900 632 0 ] ékt-Schraube ¥ 10 X 16
21 | 276 531 0 | Lasche
22 | 341 914 ¢ | Zugfeder
23 1 276 507 2 | Seitenblech
24 | 910 413 ¢ | Scheibe A 8,4
25 | 905 154 ¢ | Plachrundachraube M 10 X 35
26 | 904 836 1 | Flachrundschraube M 10 X 45
27 1 905 231 0 | Flachrundachraube M 8 X 20
28 | 276 BOB 0 | Arrettierstiick

Abb, |Bestell~Nr.




Rundballenpresse (Variabel)

Prallblech

31 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600

447 807 0

.

At s
Vg
(ﬁ%%@)
Y
, 75

o
g { Pl \
2 e % —y
s TSNS
i 2 w9 Ay
9 § R
: NN N
=
] T
r
3 Y
] W N
g W
a
3
: W N
3
N
r [
~ a
~3
-
%) = W M
™ Rl
g M
M ooxOw
[} WO h
— w3 L] [~ I~ )
- MMWE
B B S I
o
g 8 & 388’ > Q
5.8 g Ezav RN
pHEE »di58488 M >N
I o wd 0amdermea D N i
E Nl fobhbhdgmwad NS W./ N
-] 0@ 3N O.05.40.0 0 oy s
U HOKOUOTD R R M N@ ~
-l [ 1+ B R = B VY = | | e
O 2 0 2 0L MNTOD @ .wv/ g -
PR R E R E RN ~NoAae R
O el ANNRNRRZX /M m/x ~.
A 1 NN
L < oo (=N IR f
b [~ = ™ ..., .y]
1 W MW O w O i ™
=] NMNOoOAdNMOMedMNMNOD = A e
HIEMEM T Ao D00 o e DN -~ |
H WO WwwWw e D D 2
w Lo I e T v T e T T 2 T
% B AN NN NN ™~
Qi eNmMane~Dno o /
2 i




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr., 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Stiitzrad seitlich

323 600

32

447 561

(:)I 953 084 0 | Rad 13X6.50-6 4 PR-RT(m.Abb.&-10)
2 | 335 430 0 | Buchae 33,7X5,6Xx21

3 1 335 429 0 | Abdeckscheibe

4 | 335 427 0 | Buchse 26,9%X5%37,5

5 | 335 428 0 | Buchse 33,7X5,6%31

6 1 930 535 0 | Rillenkugeilager 6205 2RS

7 1 953 262 0 | Reifen 13 X 6,50-6 RT 2 Ply

B | 953 330 ¢ | Schlauch 13 X 6.50-6 TR 13

9 | 953 184 0 | Felge 4.50 A-6 (Tiefbett)
10 | 938 831 0 | Distanzrohr 30 X 1,5 X 34

11 1 335 426 0 | Buchse 26,9 X 5 X 94

12 | 901 152 2z | 6kt-Schravbe M 16 X 220
13 | 275 810 1 [ Tastradhalter

14 | 908 716 1 | $icherungsmutter NM 16

15 | 910 362 0 | Scheibe 17

16 | 910 014 0 | Federring B 16
17 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
18 | 274 4B2 1 | Tastradhalter
19 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse 30X37/42X25
20 | 954 027 0 | Stahlblechrad 320 X 80
21 | 911 317 0 | stellring A 30 {m.Abb.23)
22 | 519 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/8 M8 X 1
23 | 505 922 0 | Gewindestift M 8 X 10




33

Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr.
Doppelbindevorrichtung

1-276-2 ab Maschinen-Nr.

323 600

447 5991

[~

oW m ok

12
13

14
15
16
17
b1}
15
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

S01

911
930
280
908
911
915
910

274

275
911

275
900
910
504
900
910
280
904
274
274
515
280
280
2B0
275
273

808 0 | Flihrungsrchr

! {Nur bei Komfortelektronik)
986 0 | Sensorhalter

I {(Nur bei Komfortelektronik}
009 0 | 6kt-Schrauvbhe M 8 X 90

| (Nur bei Komfortelektronik)
522 0 | sicherungsring A 20 X 1,2
504 0 | Rillenkugellager 6004 2ZRS
052 3 [ Lagergehiuse
706 © | Sicherungsmutter NM B
642 © | Sicherungsring I 42 X 1,75
047 0 [ Pafifeder A 6§ X 6 X 28
331 0 ] 8cheibe A 21

| {Nur bei RKomfortelektronik)
BB3 3 | Signalscheibe

| {Nur bei Xomfortelektronik}
62B 1 | Antriebsrolle
136 1 | Pafscheibe 35 X 45 X 2,0

| (Nur bel Komfortelektronik)
675 0 | Ritzelwelle Z=3
614 0 | 6kt-Schraube M B8 X 20
413 0 | Scheibe A B,4
817 0 [ Flachrundschraube M B X 50
612 0 [ 6kt-Schraube M 8 X 16
033 0 | Federring B &
051 1 | Kettenfiihrung
951 1 | Flachrundschraube M B X 20
951 1 | Deckel
549 0 | Druckfeder
043 0 | PaRfeder A 6 X 6 X 14
054 2 | Kettenrad %= §
056 1 [ Stirnrad z=62
457 2 | Kekttenrad 2= &
609 3 | Flhrungsschiene
1894 0 | Spannvorrichtung

Bezeichnung

Scheibe 14

Druckfeder
Sicherungsmutter NM 12
Scheibe A 8,4

{Hur bei Komfortelektronik)
Federring B B

(Nur bei Komfortelektronik)
Gkt~Schraube M B X 20

(Nur bei Komfortelektronik)




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 34
Doppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung

447 258 2

1} 808 210 ¢ | skt-Mutter M 8

2 | 280 234 3 | Messerhalter

3 | 900 617 0 | Ekt-Schraube M 8 X 30

4 1 275 629 1 | Messer re h}s

5 | 280 221 § | Messer jwé's“

6 F 504 025 0 | Senkschraube M B X 2%

7 1 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

B ] %06 405 ¢ | Schweifbolzen

9 | 275 612 1 | Klinke
10 | 904 816 0 | Flachrundschraube M 8 X 45
11 | 275 859 0 | Platte rechts

12 | 275 853 0 | Distanzrohr

13 § 275 860 0 | Fadenfiithrung

14 [ 275 611 1 | Gleitschiene

15 | 904 714 Q0 | Flachrundschraube M 6 X 35
16 | 910 411t 1 [ Scheibe A 6,4
17 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6

18 | 912 634 1 | Spannhiilse 6 X 16
192 | 003 028 2 | Zugfeder
20 | 804 732 1 | Flachrundschraube M 8 X 25
21 ] 275 674 1 | Fadenbegrenzer
22 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4

23 | 275 608 1 { Schutz f.Garnfihrung

24 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 5/8"
25 | 280 098 1 | Buchge
26 | 921 999 0 | Gekrdpftes Glied 5/8"
27 | 920 30% 0 | Rollenkette 5/8" X §4 Ro.
28 | 504 732 1 | Flachrundschraube M & X 25
2% | 275 B58 0 | Platte links




Rundballenpresse (Variabel)
35 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Starter filir Doppelbindevorrichtung

@Q/?S/, s o
)

447 5481

Abb, | Bestell-Nr Bezeichnung

(D)t 275 850 0 | sStarter kpl (alle Abb.)
2 | 900 617 O | Gkt-Schraube M 8 X 30
3 1 810 603 0 | Scheibe A B,4
4 | 273 262 1 | Buchse
5 | 275 438 2 | Starterhebel
& | 937 517 O | O-Ring %0,0 X 10
7 | 275 630 0 | Reibracd
8 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26
9 | 275 B43 0 | Antriebawelle
10 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
11 | %30 100 0 | Rillenkugellager 6001 2RS
12 | 910 BGT 0 [ Pafischeibe 12 X 1B X 0,3
| 910 802 0 | PaRscheibe 12 X 18 X 0,5
1 910 803 0 | Pafscheibe 12 X 18 X 1,0
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
14 1 908 210 O | 6kt-Mutter M 8
15 | 275 840 0 | Startergehiduse
16 | 275 861 0 | Doppeldsenachraube M B X 30
17 1 275 835 0 | Starterrolle
18 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
18 | 275 430 0 | Kegelrad Z=16
20 | 275 844 0 | wWelle
21 | 839 634 1 | Zugfeder
22 | 275 849 0 | Rollenfiihrung unten
23 ] 911 659 0 | 8icherungsring I 62 X 2,0
24 | 911 541 0 | Sicherungaring A 35 X 1,5
25 | $i1 132 0 | Pafscheibe 35 X 45 X 0,3
[ 811 133 0 { PaRacheibe 35 X 45 % 0,5
| 811 134 0 | Pafischeibe 35 X 45 X 1,0
26 | 930 507 ¢ | Rillenkugellager 6007 2RS
27 | 280 405 3 | Laufring
28 | 275 B48 0 | Rollenfiihrung oben
29 | 901 459 0 | 6kt-Schraube M 12 X 95




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Starter mit Zubehdr

323 600

36

4478170

Abb. |Bestell-Nzr.| Bezeichnung

1 ] 90B 706 0 | sicherungsmutter NM 8

2 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4

3 | 052 053 1 ] Druckfeder

4 | 275 854 0 | Fadenleitblech

5 1 917 901 0 | Karabinerhaken

6 | 801 421 1 | 6kt-Schraube M B X 40

7 | %39 063 0 | Handgriff

B | 8917 506 0 | Kausche

9 | 917 603 0 | DPrahtseilklemme
1¢ | 2B0 353 2 | Bedienungsseil RdA.6 X 3500
11 | 275 450 1 | Bedienungsseil RA 6 X 750 lang

I |

{nur bei Fol.-Netzwickelvorricht.)




Rundballenpresse (Variabel)
37 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Wickelvorrichtung ohne Federschiene

447 BS6 O

1 ¢ 911 529 0 { Sicherungsring A 25 X 1,2 34 | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS
2 [ 910 843 0 | pafscheibe 25 X 35 X 0,5 35 | 273 255 0 | Aluminiumrolle
I 910 844 0 | Pafscheibe 25 X 35 X 1,0 36 | 273 392 0} Signalrad
I 810 845 0 | Pafiechelbe 25 X 35 x 2,0 37 | 512 515 0 § Spannhiilse 13 X 36

3 [ 275 207 5 | Kupplungsrad 38 | %12 611 1 | Spannhiilse 5 X 26

4 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 3% | 275 216 4 | Welle-Messerbalken

5 | 273 351 0 | Anschlagsgtiick 40 | 275 224 5 | Gummireolle

6 | 908 210 0 | Skt-Mutter M B 41 § 273 296 0 | Schwinge links

7 | 90% 042 0 | &kt-Schraube M 8 X 35 42 [ 273 286 0 | Abweiger

8 | 312 641 0 | Spannhiilse § X 30 43 | 273 285 0 | Deckblech

9 | 015 145 0 | Druckfeder A . L

10 | 273 294 1 | Messerhalterung (#6223 37cc Weokel oo e s g
11 | 273 178 0 | Schneidmesser (2 Stck.) 7 Fek
12 | 904 036 0 | Senkschraube M 6 X 12

13 | 273 309 ¢ | Rollenhalterung -

14 | 900 264 0 | 6kt-Schraube M 8 X 45 ,2’,755 4‘}& vﬁz%“ /fg:mf:?’

15 | 934 000 0 | Flanachlager kpl. — . &R F ,

16 1 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2RS 3’23 j}l?—é’ Ww@‘égm

17 | 273 005 0 | Sperrbolzen . .o )
18 | 939 737 0 | Druckfeder (d%rm St ym@wdmg
19 | 990 5§34 ¢ | Skt-Schraube M 10 X 20
20 | 910 111 1 | Federring B 10
21 | 273 006 0 | Buchse-Freilauf 1 ")4 F y
22 | 900 253 1 | 6kt-Schraube M § X 12 2?’3 5583 9 Joj{u /’&é/ééw“e’
23 | 908 758 0 | Sicherungamutter NM 10
24 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5 : J’%p + .
25 | 452 119 0 | Druckfeder
26 | 276 746 0 | Spannarm

27 1 276 744 0 | Winkelachraube
28 1 912 673 0 | Spannhiilse B X 36
29 | 275 212 S | Auslenkhebel

3¢ | 510 512 2 | Scheibe B 21

31 | 910 826 0 | PaRscheibe 20 X 28 X 1,0

32 | 273 28B4 0 | Schwinge rechts
33 ] 939 634 1 | Zugfeder




Liste-Nr.

Rundballenpresse (Variabel)
1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 38
Wickelvorrichtung m. Zubehdr

\
@}é

19 ///’t::gqq@ ! B
6 7]
17 "'I
18 BT
CE 447 8570
Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.[Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 908 526 0 | 6kt-Mutter M 16x1,5
2 ] %05 710 ¢ | Gewindesatift M 16 X 90
3 | 275 231 3 | Reibrad
4 | 905 932 0 | Gewindestift M 10 X 10
5 | 906D 622 Q0 I 6kt-Schravke M 8 X 70
6 | 508 210 0 | Gkt-Mutter M 3
7 1 276 296 0 | Anschlagwinkel
8 | 919 033 0 | Federring B B
9 | 900 614 0 | &kt-Schraube M B X 20
10 | 275 177 2 | Raste
11 | 905 000 1 | Plachrundachraube M & X 12
12 1 508 208 0 | G6kt-Mutter M 6
13 1 275 213 2 | Federschiene
14 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
15 1 510 361 0 | Scheibe 10,5
16 | 900 636 0 | 6kt-Schraube ¥ 10 X 25
17 § 910 603 0 | Scheibe A 8,4
18 | 500 264 0 | 6kt-Schraube M 8 X 45
1 | {Nuzr bei Komfortelektronik)
19 | 275 986 0 | Sensorhalter
| | (Nur bei Komfortelektronik}
20 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
{ |

{Nur bei Komfortelektronik)




Rundballenpresse {(Variabel)
39 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Lidngenregler fir Umhi{illungsmaterial

i
L
oy
A }%
[T
"rC, RN 2
) 1 / 2
oy J\(
oy ' 1? / 3
ooy s P
! & -
o ! e
P . T
iy // fre]
noy
oy 4
[T
yeo,
1 1 -
4 -
! =
oy 20 ET NN
oy Fr AR
1 Y iy
o [ ld 1
-r," (e i”
Y, { [ - "
’\ e bt PR N
PR N g
ey 5)\, Niy! h\” .r,”"'-'
\ Z
S Wi {,fop\ N
~ .,
}Il \JJ (N b:’;{ \q/{/
CID T e s
t / a %y RS
' o ~Tx ~
N N ALy "1 0
P £
tﬂ’ﬁ =P 27 RN "‘:’ /%
o 2N ~
N

- R -
.
1 £ A g - B ~ 4 & =
7 oy '_( N, N 0 -
b ~ ~ poned Py Phce @ -
Loy RS S g e ~ hc \

)
i
R I e : r’
(‘\ J'T:En‘k" 'j : r;|
\\\ 1l::lf::) . | B
! g :
”\?g: P s P
o '_,J:' ,/’ / G
arg, LIL, Phe 447 602 1
Abb. iBestell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 % 900 285 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60
2] 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
4 | 276 189 2 | Netzlangenregler
5 1 900 622 0 | 6kt-Schraube M B X 70
6 | 908 210 C | 6kt-Mutter M 8
T 1 276 200 0 | Blech
B ] 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8§
9 | 276 784 0 | Halter
0| 0 |

6kt-Schraube M 8 X 20

‘




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276~2 ab Maschinen-Nr. 323 600 40
Rollenhalter und Bremse

447 597 ¢

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

1| 274 204 0 | Bremsgestinge

2 | 900 614 0 | &kt-Schraube M 8 X 20

3 1 275 246 0 | Verstidrkung

4 ] 908 210 0 | 6kt-Mutter M B

5 1 274 211 0 | Schwenkvorzrichtung

6 | 910 033 0 | Federring B 8

7 1 274 215 1 | Halter-Schwenkvorrichtung

8 | 909 320 0 | Federscheibe B 31,5

9 | 274 188 0 | Rollenhalter links

10 | 924 918 0 | Wickelnetz-Rolle 2000 m lang

| 924 827 0 | wWickelnetz-Rolle 3000 m lang

11 | 274 208 0 | Befestigungseisen

12 | 274 205 3 | Schwenkarm

13 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M B X 30

14 | 910 602 0 | Scheibe & 8,4

15 | 274 327 2 | Zugfeder

%6 | 274 363 1 | Seilrolle

17 | 810 414 0 | Scheibe A 10,5

18 | 275 424 1 | Seilrollenhalter

1% { 908 708 0 | Sicherungsmutter NM 8
20 | 912 067 1 | sSplint 4 X 32
21 | 913 201 0 | Halbrundniet

22 | 905 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
23 | 274 200 0 | Rollenhalter rechts

24 | 274 210 1 | Verriegelungsbolzen

25 1 274 209 0 | Klappsplintring

26 | 274 201 0 | Bremshebel

I E

8pannhillse 3 X 20




Rundballenpresse (Variabel)
41 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Breithalter

10

447 5951

1] 0 | Bolzen (12 x 202)

2 | 812 579 1 | Spannhiilse 4 X 20

3 1 912 509 0 { Spannhiilse ¢4 X 14

4 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M @

S | 905 924 0 | Gewindestift M 8 X 16

6 | 276 228 D | Halterung rechts

| 276 683 0 | Halterung links

7 1 910 11% 1 | Federring B 10

B | 900 634 0 | 6kt-schraube M 10 x 20

8 | 276 152 0 | Bolzen (12 x 178}

1¢ | 310 803 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 1,0
11 | 930 1331 0 | Rillenkugellager §201 2RS
12 | 276 148 0 | Gummirolle
13 | 276 155 O | Lasche

14 | 276 156 0 | Schenkelfeder
15 | 276 286 0 | Distanzrohr
16 ] 276 154 0 | Bolzen (12 ¥ 192}




Rundballenpresse (Varliabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 42
Hydraulikanschliisse (3er Schlauch)

437 B26 0

Abb. |Bestell~-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
11 921 19% 0 | sStaubmuffe
2 ] 921 145 0 | Rupplungsstecker M 18 X 1,5
3 | 321 038 1 | Hydraulikschlauch 3000 lang PN/PDR
4 | 921 037 0 | Hydraulikachlauch 3000 lang PN/PN
51 921 046 1 | Schneidenring L 12
6 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
7 1 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
8 | | Hy@raulikrohr 12 x 1,5




Rundballenpresse (Variabel)
43 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Hydraulikanschliisse (Standardausfiihrung)

447 521 Y

1 1 921 199 0 | Staubmuffe

2 ] %21 145 0 | FKupplungsstecker M 18 X 1,5

3 ] 821 038 1 | Hydraulikschlauch 3000 lang PN/PDB
4 | 821 037 0 | Hydraulikschlauch 3000 lang PN/PN
5 1 521 046 1 | Schneidenring L 12

6 1 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

71 | Hydraulikrohr 12 x 1,5

8 f 921 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar I, 12
9 | 274 898 1 | Dreiwegehahn

W0 | 274 946 1 | Anzeigeblech

11 | 274 897 1 | Hebel

12 1 274 902 1 | zugfeder
13 | 274 943 0 | Biegefeder

14 | 274 945 0 | Klinke
15 | 274 B35 2 | Rastscheibe




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 44
Hydraulik Pick-up

Y
g\il___

447 G161

1} 521 046 1 | Schneidenring L 12

2 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

3 | 906 802 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
4 ] | Hydraulikrohr 12 x 1,5

5 | 925 107 1 | Schelle 12.Bohrung {2Hdlften)

6 | 276 348 0 | Flacheisen

7 1 508 704 1 | sSicherungsmutter NM 6

8 1 %25 135 0 | Deckplatte

9 | 925 122 0 | Schelle 12./6.Bohr. {2H4aXften)
10 | 901 412 0 | 6kt-Schraube M 6 X 50

11 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M B X 50

12 | 925 105 0 | Schelle 12./12 .Bohr{2H4lften)
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

14 | 927 103 0 | Gabelkopf mit Es-Bolzen G 12 X 4@
15 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12

156 | 905 333 0 | Gewindebolzen BM 12 X 70

17 | 344 466 1 | Bydro-Zylinder

| | (kein Dichtungmsatz)

1B | 910 303 0 | Scheibe 18

19 | 912 583 1 | Spannhiilse 4 X 22
20 | 921 o003 1 ) Hochdruckschlauchieitung 620 lang
21 i %21 071 1 | T-Verbindungsstutgzen I, 12
22 1 %21 054 1 | verbindungsstutzen L12




Rundballenpresse (Variabel)
45 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
SpeicheranschluRblock

2

447 605 ¢

Federring B 6
Zylinderschraube M 6 % 45

| 921 219 0 | Speicheranschlufblock {(mit Abb.Z-4)
| 920 915 0 | Dichtungssatz,Speicheranschlufblock

2 1 920 914 ( | Manometer

3 1 920 512 0 | Druckbegrenzungs-Ventil

4 1 920 913 0 | Riickschlag-Ventil 3/8¢

51 908 208 0 | 6kt-Mutter M §

6 1 0|

T 1]




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Hydraulik Spannvorrichtung

323 600

46

2 ™~ /Ot?ﬁ

by

447 819 1

Abb. |Beatell-Nr. |

Bezeichnung

1 | 82) 046 1 | Schneidenring L 12

2 1 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

3 | | Hydraulikrohr 12 = 1,5

4 | 821 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12

5 | 920 %01 0 | Einschraubstutzen L 12

6 1 901 423 0 | 6kt-Schraube M 8 X 50

7 1 825 105 0 | Schelle 12/12 (2 Hilften)

B | 925 134 ¢ | Deckplatte

9 | 908 706 0 [ Sicherungsmutter NM 8

10 [ 921 077 1 | T-Stutzen,richtungseinateilbar ¥ 12
11 | 276 044 1 | Gewindebtigel

12 | 910 506 0 | Scheibe 14

13 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

14 | 276 231 0 | Rettenspannzylinder vorne

| 821 425 ¢ [ Dichtungssatz

15 | 821 239 0 [ Druckspeicher 1,0 ntr.

16 | 276 346 0 | Halter

17 | 903 484 1 | Zylinderschraube AM 6 X 45
18 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

19 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20

20 | 908 544 0 | €kt-Mutter M 33 X 1,5
21 { 276 337 0 ]| Einschraubstutzen

i | (fiir Einseitige Drosgsel}

22 | 921 153 0 | Drosaselacheibe
23 § 910 41% 1 | Scheibe A 6,4
24 1 825 102 1 | Schelle 18.Bohrung (2 Hilften)
25 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M B X 16

26 | 276 347 0 | Flacheisen

27 | 308 704 1 | Sicherungsmutter NM &

28 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12

29 | 921 004 1§ Hochdruckschlauchleitung 1600 lang
30 i 916 051 0 { Bolzen mit kl.Kopf

31 | 510 718 0 ! Stitzscheibe S 20 X 28 X 2,0
32 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30

33 I 276 232 2 | Kettenspannzylinder hinten

I 921 425 0 |

Dichtungssatz




Rundballenpresse (Variabel)
477 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Hydraulische Heckklappe '

447 6201

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 ] 921 066 1 | Winkel-Verbindungsstutzen L 12
2 ] 921 003 1 | Hochdruckschlauchleitung 620 lang
3t 921 325 0 | Hydro-Zylinder
| 821 419 0 | Dichtungssatz
4 | 921 204 0 | Einschraubstuzen L 12 MA
5 1 921 211 31 | Kugelhahn
l | {(nur fir Prankreich und Schweden)
6 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
7 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
8 1 | Hydraulikrohr 12 x 1,5
9 | 921 077 1 | T-Stutzen,richtungseinstellbar [ 12
10 | 921 211 1 | Rugelhahn
11 | 91¢ 7i4 0 | Stiitzscheibe
12 ] 276 320 0 | Bolzen
13 | 912 613 0 | spannhiilse 5 X 30




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 48
Hydraulische Startvorrichtung

3 g
%\ N

38 )
A
14

37

1 1 521 393 0 | Hydro-Zylinder 33 ] 521 066 1 | Winkel-Verbindungsstutzen L 12
1 918 706 0 | Dichtungssatsz 34 | 921 037 9 { Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
2 1 918 307 0 | {senachraube M 8 X 150 | { (nur fir Masch.ohne Komfortbedien.}
3 § 274 588 0 | Rickholstange 35 | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
4 | 276 440 0 | Lasache 36 | 92t 199 ¢ | Staubmuffe
5 | 908 21¢ 0 ! 6kt-Mutter M B 37 | 917 901 6 | Karabinerhaken
6 [ 274 483 1 | Zugfeder 39 | 922 926 2 | Drahtseil Rd 5 ¥ 1580
7 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
B | 939 732 0 | Druckfeder
9 | 904 730 0 | Flachrundschraube M B X 16
10 | 910 1:1 1 { Pederring B 1¢
11 | 900 634 O | 6kt-Schraube M 10 X 20
12 | 512 067 1 F Splint 4 X 32
13 | 910 414 0 [ Scheibe A 10,5
14 | 908 75B 0 | Sicherungsmutter NM 10
15 | 274 586 0 | Halter Umlenkrolle
16 | 274 363 1 | Seilrolle
17 | 913 201 0 | Halbrundniet
18 | 93% 634 1 | zZugfeder
19 | 921 090 1 | Winkel-Sehwenkverachraubung 12 LM
20 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung 12/ 6-PL
21 | 921 045 1 | Schneidenring L &
22 | 921 03% 1 | Uberwurfmutter AL &
23 | 28B0 400 1 | Ringschraube M 8 X 45/30
24 ] | Hydraulikrohr 6 x 1
25 | 921 071 1 | T~Verbindungastutzen L 12
i | (fiir Maschinen ohne Schneidwerk)
26 | 521 094 1 | Rreuz-Verbindungs-Stutzen L 12
| | {nur fiir Maschinen mit Schneidwerk)
27 | %21 046 1 | Schneidenring L 12
28 | %21 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
23 | 806 802 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
30 [ 276 34B 0 | Flacheisen
31 | 925 107 1 | Schelle 12 Bohrung (2 Hdlften}
32 i Hydraulikrohr 12 x 1,5




Rundballenpresse (Variabel)
49 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Hydraulik Schneidwerk

>

I
/

447 8550

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.{Bestell-Nr.| Bezeichnung
3| 921 083 1 | Reduzier-Verachraubung KOR 12/ 6-PL
% 1 921 045 1 | schneidenring L 6
3 1 921 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
4 ] | Hydraulikrohr & x 1
5 ¢ 8521 252 0 | Einschraubstutzen I, 6/M 18 X 1,5
6 [ 921 249 0 | Magnet-Ventil 2/2 Wege 12 V
7 | 908 525 1 | ékt-Mutter M 20
8 | 910 016 0 | Federring B 20
S | 276 456 0 | Hydro-Zylinder

| 821 437 0 | Dichtungssatz




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 50
Zentrale Rettenschmierung

30

N :Efﬁ\ws

BN

29
25

z 20 !
447 G081

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung

1] 0 ] Schmierdise
2 [ 921 039 1 | Uberwurfmutter AL §
3 | 521 045 1 | Sc¢hneidenring L 6
4 | 520 917 0 | Winkel-Verbindungsatutzen L 6
S 1 928 893 0 | Kunststoffrohr 6 x 1
] | {ET-NR entspricht 1 m)
6 | 938 303 0 1 Einsteckhiilse
7 1 920 805 0 | Oberwurfmutter ALL 6
B | 920 516 0 t Schneidenring LL 6
9 ] 920 910 0 | Ventilkdrper M 10 X 1
10 ) 520 909 0 | VentilkSrper M 8 X 1
11 | 820 906 0 | Uberwurfmutter ALL 4
12 | 920 918 0 | Schneidenring LL 4
13 | 539 902 0 | Einsteckhiilse
14 | 938 892 0 | Runststoffrohr 4 x 0,85
1 | (ET-Nr entspricht 1 m}
15 | %22 671 0 | Kabelbinder 4,8 X 178
16 | 901 412 0 | Ekt-Schraube M & X 50
17 1 %25 137 0 | Deckplatte 3 dick
18 | %25 }23 0 | Schelle 6. Bohrung {2HH1ften)
19 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
20 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
21 | 521 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/6-PL
22 | | Hydraulikrohr 6 xt
23 | 921 295 1 | Schmierpumpe
24 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
25 | 938 929 0 | Rohrachelle
26 | 908 709 9 | Sicherungsmutter NM 7
27 | 938 875 0 | Druckluft-Schlauch 9 X 3
[ I (ET-NR entspricht 1m)
2B I 905 230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16
29 | 276 414 0 | Halter
30 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
31 | 938 8924 ¢ | Olvorratsbehdlter




Rundballenpresse (Variabel)
51 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Hydraulik fiir Komfortelektronik

/’;_,
- 447 607 1
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1§ 921 083 1 | Reduziler-Verschraubung KGR 12/6-PL
2 ] 521 045 1 | Schneidenring L 6
31 821 039 1 | OUberwurfmutter AL &
4 1 | Hydraulikrohr 6 x 1
5 | 521 252 0 | Einschraubstutzen L 6/M 18 X 1,5
6 [ 503 088 0 | Zylinderschraube M B X 80
7 1 921 218 0 | 3/2 Wegeventil
8 | 920 %01 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18 X 1,5
9 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
£0 | 921 206 © [ Uberwurfmutter AL 12
11 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
12 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
13 | 908 544 0 | Bkt-Mutter M 33 X 1,5
14 | 921 239 0 | Druckspeicher (i Liter 35 bar)

A5 93d popy Sewvhuh- /‘/;tjm/




Rundballenpresse {Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 592
Komfort-Elektro

4475881

Blendschutz

1 i 1] :
2 ] 301 319 2 | Kabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang 07 20%0 ,W?A(,{?oﬂdxb'
3 | 301 185 ¢ | Wegaufnehmer ~
4 ) 301 023 0 [ Semsor 2 m Jvs 40 Vorberme '
5 | 301 616 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer rechts .
6 | 301 617 0 | Kabel fir Wegaufnehmer links '
7 1 301 618 0 | Kabel fiir Magnetventil
8 | 301 229 2 | Verteilergehduse 1
9 | 301 295 0 | Steckdose 10 polig - . s é& - #
10 | 301 294 0 | Stecker 10 polig "@ S04 QLR A é\-;‘amajgff .ﬁﬁa
11 ] 301 0B3 0 | Einschraubstutzen PG 16/ NW 13
12 1 301 059 0 | Klemmdichtring NW 13
12 [ 301 044 0 | Uberwurfmutter NwW 16
14 | 301 494 0 | 2Zuleitung (m.Abb.10-13)
15 | 301 036 0 | Einschraubstutzen PG 11/ NW12
16 [ 301 017 0 | Stecker 2 polig
17 | 301 180 0 | Stromversorgung 8 A
18 | 301 008 0 | Rabeldurchfiihrung PG 9
19 | 301 775 0 | Rippschalter On - Off
20 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet
21 | 910 032 ¢ | Federring B 6
22 | 910 617 O | Scheibe
23 | 301 251 0 | Gegenmutter PG 11
24 | 301 250 0 | Gegenmutter PGY
26 | 301 770 0 | Platine (m.Abb. 27)
27 1 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 A
29 1 301 773 0 | Frontplatte mit Display
30 | 301 380 0 | Kabelverschraubung PG 9
31 | 301 478 0 | Kabelverschraubung PG 7
32 | 301 665 0 | Kabel fiir Magnetventil 3,5 m
33 | 301 502 0 | Sensor 5 m
| 301 621 2 | Bedienung {m.Abb.1,10-29) ~— 0’7"5' 6)460




53

Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Schutze vorne

323

600

447 D20 0

607 0 |}

375 2 | Scharnier

411 1 ]| Scheibe A 6,4

208 0 | fkt-Mutter M 6

174 0 | Schutz vorne rechts

634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
176 1 | Schutzhalter vorne rechts
758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10
582 0 | Zeiger

251 0 | Halteschelbe

461 0 | Distanzrohr

245 0 | Verschlufizapfen

493 0 | Distanzrohr

351 1 | Bolzen

210 O | fkt-Mutter M B

414 Q0 | Scheibe A 10,5

211 0 | Schutz vorn unten rechts
611 1 | Scharnierplatte

413 0 | Scheibe A 8,4

609 ¢ | Gasfeder

584 1 | Garnkastenklappe

210 ¢ | Flachrundschraube M 6§ X 16
603 0 | Scheibe A 8,4

706 0 | Sicherungsmutter NM 8§
439 0 | Deckblech

614 @ | 6kt-Schraube M 8 X 20
173 0 | schutz vorne links

175 1 | gchutzhalter vorne links
210 0 | schutz vorn unten links
658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
5068 0 | Scheibe 14

635 1 | Biigel rechts und links




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Schutze mitte

54

447 823 0

1 1 %08 706 0 | Sicherungsmutter WM B

2 | 910 413 0 | Scheibe A B,4

3 1 276 350 0 | Schuktzblech rechts

4 | 900 612 0 | 6kt~Schraube M 8 X 16

5 [ 924 249 0 | verschluRzapfen (Sterngriff)

I 924 247 0 | Verachlufzapfen (Schlitzkopf)

6 | 910 643 0 | Scheibe R 13,5

7 1 90B 208 0 | 6kt-Mutter M §

8 1 810 411 1 | Scheibe A 6,4

9 | 274 375 2 | scharnier

10 | 900 607 ¢ [ 6kt-Schraube M 6 X 16

1 | 900 632 0 | 6kt-Sehraube M 10 X 18

12 1 276 209 0 | Schutz f.Rollbodenk.re.

13 | %30 414 0 | Scheibe A 10,5

14 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

15 [ 924 251 0 | Haltescheibe

16 [ 276 208 0 | Schutz £,Rollbodenk.li.
17 | 276 349 0 | Schutzblech links

18 | 905 230 ¢ | Plachrundschraube M 8 X 16
i9 1 276 180 0 | Schutz mitte rechts
20 | 276 17% 1 | Schutz mitte links




Rundballenpresse (Variabel)
55 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
Schutze hinten mit Beleuchtungshalter

447 822 0

11 276 172 0 | Schutzhalter hinten

2 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
3 | 905 252 0 ] Fiachrundschraube M 10 X 25
4 | 276 171 0 | Rohr

5 | 201 422 0 | &kt-Schraube M 8 X 45
6 | 910 603 0 | Scheibe 2 8,4

7 | 276 167 0 | Schutz hinten chben

B [ 910 413 0 | Scheibe A 8,4

9 F 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
«0 | 900 €34 0 | 6kt-Schraube M B X 20
11 | 276 168 0 | Schutz hinten unten

12 | 276 166 0 )| Schutz hinten rechts
13 | 276 165 0 | Schutz hinten 1links

14 | 276 287 0 | Riickleuchtenhalter

15 | 508 704 0 | Sicherungsmutter NM &
16 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
17 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M & X 16

S8 Yo bszo SAuhe #3170k é [ "’”‘4'5“”7
A9 Geo bsgo Jd g bhp TEH 30 /ﬂa R AN




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600 56
Beleuchtung

445 612 4

Stecker 7 polig

1 |
2 1 503 661 0 | Zylinderschraube AM 5 X 30
3 | 524 612 0 | Kabel mit Flachateckanschluf
1 1 7 pol.Steckdose und Stecker
4 | 910 031 ¢ | Federring B 5
5 | 90B 208 0 | 6kt-Mutter M 6
6 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M 5
7 | 275 415 1 | Riickstrahlerhalter
B 1 924 676 0 | Dreikammerleuchte rechts mit Kabel
1 924 699 0 | Ersatzhaube
% | 900 605 0 | 6kt~-Schraube M 6 X 10
10 1 922 673 0 1 Kabelbinder 2,5 X 100
11 | 924 532 0 ! Dreieck-Riickstrahler
12 } 924 208 ¢ | Kabelfthrungstiille
13 | 924 535 1 | Riickstrahler rot
14 | 200 286 1 | Kennzeichenachild
15 | 924 536 0 | Begrenzungastrahler gelb
16 | 904 345 1 | Senkachraube M 5 X 1§
17 | 924 671 0 | Dreikammerleuchte links mit Kabel
1 924 699 0 | Ersatzhaube
18 | 503 745 0 | zZylinderschraube AM 5 X 16
: | %24 6§10 1 | Verlangerungskabel 2800 lang
1 275 086 3 | Beleuchtung




57 |Liste-Nr.

Rundballenpresse (Variabel)
1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600

Fadenfiihrung (statt Wickelvorrichtung)

447 858 0

1 [ 276 457 1 |
2 ] 510 413 ¢ |
3 | 908 706 0 |

Fadenfiihrung
Scheibe A 8,4
Sicherungamutter NM B




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr.
Rickhaltekamm

323 600

58

447 8950

11 0 | Halterung rechts

2| 0 | Klappstecker 10 X 45

3] 1 [ Zylinderschraube M 10 X 20
4 | 910 414 0 | Scheibe A& 10,5

51 0 | Sicherungsmutter NM 10

6 1 0 | Riickhaltekamm

71 0 | Halterung links




Rundballenpresgse (Variabel)
59 |Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm

26

i X 2 S W, 3 S

445 9241

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.|Bestell-Nr.| Bezelchnung

1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 113 0 | AufRengabel

3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

4 | 956 430 0 | Sicherungsring

5 | 91% 103 ¢ | Kegel-Schmiernippel

& | 956 435 0 | Gabel fiir Aufienrchr

7 | 912 678 0 | Spannhiilse 8 x 60

B | 556 157 0 | AuRenrohr L=1070 mm lang

% | 956 158 0 | Innenrchr L=1070 mm lang
+0 | 212 677 0 | Spannhiilse 8 X 55

11 | 556 439 0 | Gabel fiir Innenrchr

22 | 956 119 0 | Laufring fir AuRenrohr
23 [ 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
26 | 949% 852 ¢ | Haltekette

29 | 956 159 0 | Schutzhilfte auBen

30 | 956 160 0 | Schutzhdlfte innen
36 | 956 141 1 | Reibkupplung (1000 NM)

| 856 162 1 | Reibacheibe (2 Stiick)

(G0 1 949 040 2 | Gelemkwelle kpl.




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 §00 60
BYPY-Gelenkwelle 8 6K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm

4459261

Abb. |Bestell=Nr.] Bezeichnung Abb.|Bestell«Nr.| Bezeichnung

SR LT T PP

1 1 956 111 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 135 0 | AuRengabel mit Briicke

3 | 956 430 0 | Sicherungsring )

4 | 956 136 0 | Kreuzgarnitur

5 1 91% 002 0 | Kegel-Schmiernippel Hls M6

6 | 956 137 0 | Zentralteil

7 | 556 138 0 | Innengabel mit Briicke

B | 812 678 D | Spannhiilse 8 X 60

% | 956 139 0 | Auenrohr (970 lang)}

10 ] 556 140 0 | Innenrchr (970 lang)

11 | 912 677 0 | Epannhiilse 8 X 55

12 | 956 433 0 | Gabel fiir Innenrohr

13 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

14 | 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel

15 ] 956 141 1 | Reibkupplung 1000 NM

| 956 162 1 | Reibscheibe (2 Stiick) —

20 | 956 24% 0 | Aussengabel 1 3/B" Z=6
21 § 956 247 0 | Kreuzgelenk (JWI}
22 | 956 24B 0 | Innengabel e,
26 ] 556 119 0 | Laufring fiir AuRenrohr
27 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrchr
30 | 949 852 0 | Haltekette

33 | 956 142 1 | Schutzhilfte auRen

34 [ 956 143 1 | Schutzhilfte innen
| 949 041 2 | Gelenkwelle kpl.




61

Rundballenpresse (Variabel)
Liste~Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO T07 001 - 1000 Nm

447 54 §

e I S I
D W R WA

31
38
37
42
43
95
96

0|
235 0 | Kreuzgarnitur
409 ¢ | Sicherungsring 28 x 1,2
103 0 | Kegel-Schmiernippel H2/8 M3 X 1
236 0 ! Mittelteil,Kreuzgelenk
237 0 | Innengabel
002 0 | Kegel-Schmiernippel Hls M6
678 0 | Spannhiillse B X 60
139 0 | AuBenrohr {(L=970 mm lang)
140 0 | Innenrchr (L=970 mm lang)
677 0 | Spannhiilse B X 55
43% 0 ] Gabel fiir Innenrchr
426 0 | Rreuzgarnitur
430 0 | sicherungsring 27 X 1,2
141 1 | Reibkupplung 1000 NM
162 1 | Reibachelbe (2 stilck)
118 0 | Laufring fir Aufenrohr
120 0 | Laufring fiir Innenrohr
852 0 | Haltekette 400 lang
239 0 | Laufringpaar
240 0 | Schutz-Schale
142 0 | Schutzhilfte aufen
143 1 | Schutzhdlfte innen
022 0 | Gelenkwelle kpl.




Rundballenpresse (Variabel)
Liste-Nr. 1-276-2 ab Maschinen-Nr. 323 600

BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO T07 002 - 1100 Nm

62

2]0——(i) & é}:—vaJ

-

447 5541

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr. |

L | 956 234 0 | AuBengabel m.Schnellverschl., 1 3/8"
2 | %56 235 0 | Ereuzgarnitur
3 1 549 409 0 | Sicherungsring 28 X 1,2
4 | 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
5 | 956 236 0 | Mittelteil,Xreuzgelenk
6 | 956 237 0 | Innengabel
7 1 919 002 D | Regel-Schmiernippel Hls M§
11 | 912 678 0 | Spannhiilse 8 X 60
12 | 956 139 0 { AuBenrchr (L=370 mm lang)
13 | 956 140 ¢ | Innenrohr (L=970 mm lang)
14 | 912 677 0 | Spannhiilae 8 X &5
21 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrohr
22 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
23 | 956 430 0 | Sicherungsring 27 X 1,2
30 | 956 246 0 | Reibkupplupg 1100 KM
{ 956 162 1 | Reibscheibe (2 Stck.)
31 | 956 119 0 | Laufring fiir Aufenrohr
36 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrchr
37 | 849 852 0 | Halitekette 400 lang
42 | 956 239 0 [ Laufringpaar
43 | 956 240 ¢ | Schutz-Schale
95 [ 956 142 0 | sSchutzhilfte auRen
86 | 956 143 1 | Schutzhi#lfte innen
I 956 025 0 | Gelenkwelle kpl.

Bezeichnung




Numexisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1276-2 Seite; 1

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF, ABB. BESTELL-NR. TAF. ABEB,
3 028 2 34 19 274 610 1 23 1 275 B53 0 34 12
15 145 0 5 12 274 611 1 53 18 275 854 0 36 4
15 145 0O 9 10 274 679 0 11 18 275 858 0 34 29
15 145 0 37 9 274 778 1 10 32 275 859 © 34 11
30 195 1 11 7 274 883 3 33 11 275 B60 O 34 13
36 127 1 11 28 274 895 2 43 15 275 861 0 35 16
36 127 1 27 30 274 897 1 43 11 275 969 0 7 15
36 127 1 33 31 274 898 1 43 g 275 970 0 7 i5
52 053 1 36 3 274 902 1 43 12 275 986 0 33 2
151 042 0 io0 15 274 943 0 43 13 275 986 0 38 135
200 286 1 56 14 274 945 0 43 14 276 012 1 14 8
270 283 0 22 12 274 946 1 43 10 276 013 1 14 15
270 283 0 23 8 274 849 0 5 5 276 014 4 1 12
271 262 1 35 4 274 849 0 33 23 276 016 5 2 14
273 005 0 37 17 274 951 1 33 22 276 018 4 3 13
273 006 0 37 21 274 986 1 52 1 276 020 5 2 1
273 028 0 1o 12 275 038 2 11 13 276 022 1 3 12
273 029 0 10 8 275 074 1 5 24 276 029 0 17 15
273 081 0 10 16 275 086 3 56 25 276 033 0 17 13
2732 178 0 37 11 275 177 2 38 10 276 040 3 2 17
273 1%4 0 33 28 275 207 5 37 3 276 044 1 46 11
273 264 0 22 26 275 212 5 37 29 276 065 1 23 15
273 284 0 37 32 275 213 2 38 13 276 081 0 19 7
273 285 0 37 43 275 216 4 37 39 276 081 0 20 10
273 288 0 37 42 275 224 5 37 40 276 082 0 26 6
273 294 1 37 io 275 231 3 38 3 276 082 0 27 6
273 285 0 37 . 35 275 234 0 1 10 276 083 0 26 12
273 2%6 0 37 41 273 246 0 40 3 276 083 0 27 12
273 308 © 37 13 275 407 1 4 10 276 085 0 26 14
273 351 ¢ 37 5 275 415 1 56 7 276 08% 0 27 16
273 382 0 37 36 275 424 1 40 18 276 0%0 0 28 10
274 198 0 40 S 275 430 0 35 19 276 090 0 29 10
274 200 0 40 23 275 438 2 35 5 276 097 1 26 17
274 201 Q 40 26 275 450 1 36 11 276 0597 1 27 18
274 204 0O 40 1 275 4396 0 i2 10 276 097 1 28 7
274 205 3 40 12 275 600 1 4 12 276 097 1 25 7
274 208 0 40 11 275 608 1 34 23 276 098 4 30 6
274 209 0 40 25 275 609 3 33 28 276 100 4 13 8
274 210 1 49 24 275 611 1 34 i4 276 101 0 13 19
274 211 ¢ 40 5 275 612 1 34 9 276 102 0 14 &
274 215 1 490 7 275 628 1 33 12 276 104 0O 14 3
274 327 2 40 15 275 €29 1 34 4 276 107 © 13 2
274 344 5 5 7 275 630 0 35 7 276 108 0O 26 34
274 363 1 40 16 275 636 1 5 24 276 108 0 27 39
274 363 1 48 1l 275 674 1 34 21 276 108 0O 28 16
274 375 2 53 2 275 675 © 33 14 276 108 ¢ 29 23
274 375 2 54 9 275 739 2 3 23 276 111 ¢ 23 23
274 459 0 5 2 275 810 1 32 13 276 112 0 23 23
274 482 1 32 18 275 835 0 35 17 276 116 0 2 8
274 483 1 48 6 275 840 0 35 15 276 116 0 3 6
274 582 0 53 ) 275 843 0 35 9 276 116 © 17 10
274 584 1 53 21 275 844 0 35 20 276 116 0 18 14
274 586 0 48 15 275 848 0 35 28 276 117 0 17 8
274 588 0 48 3 275 849 0 35 22 276 117 0 18 31
274 609 0 53 20 275 850 0 35 1 276 126 0 17 i



Numerisches Imhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste ¥XNr. 1276-2 Seite: 2

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF. ABB.
276 126 0 18 36 276 268 0 17 3 276 446 0 22 10
276 127 0 17 18 276 268 0 18 32 276 447 1 2 g
276 127 0 18 16 276 274 1 13 9 276 450 0 30 16
276 145 © 18 21 276 276 0 16 2 276 450 0 31 5
276 148 0 41 12 276 278 0 23 17 276 451 0 16 6
276 152 0 41 9 276 279 0 23 28 276 453 0 16 €
276 153 0 41 1 276 280 1 15 2 276 456 0 49 S
276 154 0© 41 16 276 285 0 5 12 276 457 1 57 1
276 155 0 41 13 276 286 0 41 15 276 461 0 53 11
276 156 0 41 14 276 287 0 55 14 276 466 0 9 9
276 185 0 55 i3 276 28% 1 26 9 276 472 2 20 1
276 166 0 55 12 276 289 1 27 9 276 474 0 22 8
276 167 0 55 7 276 289 1 28 13 ' 276 493 0 53 13
276 168 0 55 11 276 289 1 29 13 276 494 2 26 16
276 171 ¢ 55 4 276 290 1 26 1 276 495 2 28 9
276 172 © 55 1 276 290 1 27 1 276 501 1 21 11
276 173 0 53 29 276 291 1 26 25 276 504 0 20 5
276 174 0 53 5 276 291 1 27 26 276 507 2 30 23
276 175 1 53 30 276 296 0 38 7 276 525 0 26 24
276 176 1 53 7 276 298 0 30 5 276 525 0 27 25
276 179 1 54 20 276 299 0 36 5 276 528 © 2 11
276 180 0 54 18 276 302 0 18 7 276 528 0 3 9
276 181 0 21 6 276 305 0 17 34 276 528 0 18 24
276 182 2 31 7 276 306 0 17 34 276 531 0 30 21
276 189 2 23 3 276 314 0 31 4 276 540 ¢ 30 19
276 192 3 23 13 276 317 0 16 3 276 541 0 30 19
276 183 3- 23 10 276 320 0 47 12 276 543 0 22 15
276 185 5 3 16 276 321 0 2 20 276 544 1 22 i3
276 159 2 39 4 276 337 0 46 21 276 550 0 18 22
276 200 0 39 7 276 346 0 46 16 276 551 0 18 i3
276 203 0 15 18 276 347 ¢ 45 26 276 556 0 2 12
276 208 0 54 16 276 348 0 44 6 276 556 0 3 11
276 209 ¢ 54 12 276 348 0 48 30 276 557 0 18 25
276 210 ¢ 53 31 276 349 0 54 17 276 558 0 3 26
276 211 0 53 17 276 350 0 54 3 276 559 ¢ & 15
276 212 0 5 1% 276 351 1 53 14 276 568 1 3¢ 10
276 216 0 18 12 276 352 4 9 18 276 565 1 30 10
276 216 © 20 19 276 361 0 9 14 276 570 0 25 1
276 219 1 21 1le6 276 362 4 9 19 276 576 1 27 18
276 220 1 21 1 276 363 1 9 5 276 577 1 29 S
276 222 0 18 28 276 364 0 22 14 276 584 0 29 18
276 223 0 is 12 276 370 0 3 20 276 588 0 29 4
276 228 0 41 6 276 392 ¢ 50 1 276 585 1 27 36
276 231 0 46 14 ' 276 399 0 22 22 276 635 1 53 34
276 232 2 46 33 276 404 0 20 4 276 683 0 41 6
276 235 1 14 10 276 410 0 22 25 276 693 0 30 15
276 238 1 21 10 276 414 0 50 25 276 710 0 17 31
276 240 1 24 1 276 415 0 2 10 276 711 © 17 31
276 243 ¢ 23 25 276 433 2 1 13 276 712 0O 17 17
276 249 0 13 3 276 436 0 5 15 276 722 0 17 23
276 256 2 18 2 276 437 © 5 11 276 725 0 17 9
276 262 © 17 30 276 438 0 5 16 276 729 0 15 10
276 2687 2 16 1 276 439 0 53 26 276 730 0O 15 9
276 268 0 2 5 276 440 ¢ 48 4 276 732 0 12 22
276 268 0 3 4 276 443 1 23 12 276 734 0 12 1e



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1276-2 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~-NR, TAF. ABB.
276 736 0 18 4 276 868 0 iz 23 301 502 © 52 33
276 739 0 19 11 276 874 0 S 17 301 544 ¢ 52 27
276 739 0 20 18 280 004 2 10 11 301 616 0 52 5
276 740 0 21 8 280 005 6 10 1 301 617 0 52 6
276 743 0 21 7 280 051 1 33 20 301 618 0 52 7
276 744 0 37 27 280 052 3 33 6 301 621 2 52 35
276 745 0 20 16 280 054 2 33 25 301 665 0 52 32
276 746 0 37 26 2B0 056 1 33 26 301 770 0 52 26
276 748 0 13 10 280 098 1 34 25 301 773 0 52 29
276 750 0 13 20 280 1495 2 12 4 301 775 0 52 19
276 751 0 14 21 280 165 4 11 3 332 178 0O 11 30
276 752 ¢ 13 28 280 166 4 11 6 335 426 0 32 11
276 753 0 1 6 280 221 5 34 5 335 427 0 32 4
276 759 0 13 16 280 222 4 5 9 335 428 © 32 5
276 760 0 22 31 280 234 3 34 2 335 429 ¢ 32 3
276 762 0 13 25 280 316 ¢ 12 1 335 430 0 32 2
276 768 0 13 23 280 353 2 36 10 337 846 3 10 28
276 769 0 13 24 280 380 0 8 & 33% 147 0© 28 14
276 770 0 1 7 280 385 0 8 7 341 914 0 30 22
276 771 0 13 15 280 395 ¢ 8 20 344 394 2 9 1
276 772 0 13 27 280 400 1 22 5 344 466 1 44 17
276 774 0 58 6 280 400 1 48 23 344 808 0 33 1
276 778 0 58 1 280 405 3 35 27 346 376 1 4 1
276 781 0 58 7 280 430 0 1 15 347 573 0 26 28
276 782 0 13 26 280 435 1 10 6 347 573 0 28 2
276 784 (¢ 39 9 280 457 2 33 27 450 211 0 18 8
276 788 0 13. 17 280 466 1 12 14 490 303 3 22 32
276 789 ¢ 13 11 280 548 2 1 14 492 119 0 37 25
276 795 0 19 2 280 549 2 4 14 900 214 © 5 20
276 795 0 20 3 280 550 2 4 i5 900 244 0 15 6
276 796 0 26 19 280 552 2 4 11 900 253 1 37 22
276 796 0 27 21 280 584 0 4 3 900 255 1 24 32
276 797 O 26 37 280 594 1 4 11 S00 255 1 25 32
276 797 0 27 13 280 620 0 31 1o 900 264 0 37 14
276 788 0 22 28 280 621 0© 31 ) 900 264 0 38 18
276 789 0 26 38 2B0 752 0 11 14 800 284 0 1 8
276 793 0 27 32 301 002 0 52 20 500 284 ¢ 3 29
276 803 0 27 31 301 ¢08 0 52 18 900 285 0 39 1
276 808 0O 30 28 301 017 ¢ 52 16 300 289 1 22 17
276 814 0 30 2 301 023 O 52 4 900 289 1 23 16
276 822 ¢ 3 27 301 036 0 52 15 900 302 0 15 4
276 825 0 19 9 301 044 0 52 13 500 302 0 17 27
276 825 0 20 11 301 059 0 52 12 900 335 1 32 17
276 830 0 3 28 301 083 ¢ 52 11 900 379 0 11 20
276 831 0 30 6 301 180 0 52 17 900 380 © 9 15
276 B36 0 12 16 301 185 0 52 3 900 380 0© 15 13
276 837 O 12 13 301 229 2 52 8 300 380 © 22 18
276 841 © 22 36 301 250 0 52 24 900 605 0O 56 g
276 846 O 22 40 301 251 0 52 23 900 607 0O 53 1
276 850 0 22 35 301 294 0 52 10 900 607 O 54 10
276 854 0 22 35 301 2385 © 52 S 900 607 0 55 17
276 862 0 22 37 301 319 2 52 2 800 612 O 1 1
276 863 0 7 14 301 380 0 52 30 900 612 ¢ 5 10
276 865 0 15 18 301 478 0 52 31 900 612 0 17 19
276 867 0 11 34 301 494 0 52 14 900 612 ¢ 18 is



Numerisches Inhaltsverzeichnis filir KRONE ET-Liste Nr, 1276-2 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. 'TAF, ARB. BESTELL-NR. TAF. ABRB.
500 612 0 23 9 900 674 0 29 1 905 154 ¢ 2 22
900 612 0 33 ig 900G 676 0 26 27 905 154 ¢ 30 25
900 612 0 46 25 900 676 0 28 1 905 210 0 53 22
900 612 0 54 4 300 721 0 24 19 905 230 0 50 28
900 614 O 23 6 960 721 ¢ 25 19 905 230 ¢ 54 18
900 614 0 33 15 901 005 0 9 12 805 231 0 30 27
800 614 0 38 g 901 00s% 0 33 3 905 231 ¢ 40 22
500 614 0 39 10 901 028 0 4 2 805 232 0 30 7
900 614 0 40 2 501 034 2 16 4 905 252 0 55 3
900 614 0 53 28 901 042 0 22 1l 905 332 1 15 11
200 614 0 55 10 901 042 ¢ 37 7 905 333 ¢ 44 16
900 616 O 50 24 901 046 0 24 29 905 337 0 23 22
800 617 O 34 3 901 046 0 25 29 805 338 0 S 2
900 617 0 35 2 901 139 ¢ 3 17 905 710 © 38 2
800 617 © 40 13 901 152 2 32 12 305 922 0 3 24
900 622 ¢ 38 5 901 204 0 7 13 905 %22 ¢ 10 31
900 622 © 39 5 901 204 0 21 4 905 922 0 17 22
800 632 ¢ 30 20 801 412 0 44 10 905 %22 0 26 35
900 632 0 54 11 301 412 0 50 16 905 922 0 27 40
800 634 0 10 26 901 421 1 36 6 905 922 © 28 15
900 634 0 13 29 901 422 0 55 5 905 922 0 289 22
800 634 © 14 13 901 423 0 44 11 905 822 0 32 23
900 634 0 22 23 901 423 0 46 6 905 924 0 41 5
900 634 0 30 3 901 445 0 17 11 905 932 0 38 4
900 634 0 37 19 901 459 0 35 29 905 833 0 11 16
900 634 0 41 8 9501 484 0 4 13 905 933 0 13 1
500 634 0- 46 19 901 486 1 3 ] 905 933 ¢ 14 5
900 634 0 48 11 901 486 1 18 23 805 937 ¢ 2 3
800 634 0 53 6 902 434 1 11 1 905 937 0 3 2
900 636 0 3 15 903 045 0 15 7 905 %837 0 13 22
800 636 0 10 18 903 051 1 45 7 905 937 0 17 5
500 636 O 13 6 903 088 0 51 6 905 937 0 18 34
900 636 ¢ 14 9 903 105 1 58 3 906 040 1 10 7
900 636 0 38 16 903 109 0 31 6 906 405 0 34 ]
900 637 0 11 37 903 137 1 12 5 906 802 2 44 3
800 637 O 17 12 503 208 0 23 24 906 802 2 48 29
S00 638 0 1 3 903 212 1 3 18 908 207 0 56 6
900 638 0 17 16 903 484 1 46 17 508 208 0 4 7
800 638 0 23 27 903 661 0 56 2 508 208 ¢ 15 5
900 638 0 26 21 903 745 0 56 18 908 208 0 34 17
900 638 0 27 22 903 790 1 8 11 908 208 0 a8 12
900 638 0 30 13 504 025 0 34 6 908 208 0 45 5
900 653 0 24 9 S04 036 © 37 12 508 208 ¢ 53 4
300 653 0 25 9 904 345 1 56 16 908 208 0 54 7
300 6856 © 11 19 904 714 0 34 15 908 208 0 56 5
900 656 0 26 7 904 730 0 48 9 908 210 0 5 17
300 656 © 27 7 904 731 1 30 1 908 210 0O 22 3
800 656 0 28 11 504 732 1 34 20 908 210 ¢ 23 7
900 656 0 29 11 504 816 0 34 10 908 210 0 30 9
800 657 0 2 1s 904 817 0 33 17 %08 210 0 34 1
800 657 ¢ 24 10 S04 818 0 5 8 908 210 0 35 14
900 657 0 25 10 904 819 0 31 8 908 210 © 37 6
900 658 0 53 32 904 836 1 30 26 908 210 0O 38 6
900 673 ¢ 10 24 504 951 1 33 21 908 210 0 3% 6
300 674 0 27 34 305 000 1 38 11 808 210 0 40 4



Numerisches Inhaltgverzeichnis fir KRONE ET-Ligte Nr. 1276-2 Seite: 5

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
908 210 © 41 4 808 706 © 53 25 910 014 © 10 25
908 210 0 48 5 sp8 706 0 54 1 910 014 © 32 16
908 210 ¢ 53 15 508 706 0 55 9 910 016 0 11 21
508 212 0O 1 5 908 706 0O 57 3 910 016 0 15 14
508 212 0O 16 29 908 708 0 50 26 510 0l1ls 0O 21 5
S08 212 0 12 8 908 711 1 2 i8 910 016 @ 22 19
S08 212 0 23 14 908 711 1 11 23 916 016 0 49 8
908 212 ¢ 30 14 908 711 1 12 2 910 031 0 56 4
908 212 0 39 2 908 711 1 17 32 910 032 0 45 6
508 215 0O 11 i0 908 711 1 2L 9 810 032 © 52 21
508 215 0 15 1 908 711 1 22 29 910 033 ¢ 22 4
908 215 0 35 18 908 711 1 27 28 910 033 0 23 11
908 215 0 44 15 %08 711 1 33 32 910 033 0 24 20
908 220 0 3 22 $08 711 1 46 13 910 033 0 25 20
908 220 © 22 34 $08 716 1 2 13 910 033 0 30 8
908 225 0 il 33 808 716 1 3 10 910 033 0O 33 19
908 500 0O 2 4 508 716 1 4 8 910 033 ¢ 38 8
908 500 0O 3 1 908 716 1 18 30 910 033 0 40 6
908 500 0O 11 2 908 716 1 26 31 510 035 0O 11 11
508 500 0 17 4 908 716 1 32 14 910 035 0 24 8
S08 500 0O 18 33 908 721 0 9 16 910 035 0 25 8
508 500 0O 24 2 808 758 0 2 15 910 035 0 26 8
908 500 0 25 2 908 758 ¢ 3 14 910 035 0 27 8
908 515 0 12 17 908 758 0 9 3 910 035 0 28 12
908 518 1 24 11 508 758 0 11 29 910 035 ¢ 29 12
508 518 1 25 11 908 758 0 12 11 910 111 1 1 4
808 525 1 49 7 508 758 0 14 11 810 111 1 10 17
908 526 0O 38 1 508 758 0 17 14 910 111 1 13 7
908 544 0O 46 20 308 758 0 22 16 $10 111 1 14 12
808 544 0 51 13 908 758 0© 23 20 910 111 1 24 3
508 704 © 55 15 908 758 0 26 26 910 111 1 25 3
908 704 1 16 5 908 758 0 27 27 910 111 1 37 20
508 704 1 44 7 908 758 0 30 18 910 111 1 41 7
908 704 1 46 27 908 758 0 31 1 910 111 1 48 10
908 704 1 50 20 908 758 0 37 23 910 225 0 6 5
508 706 0 1 9 908 758 0 38 14 910 225 0 7 5
908 706 @ 5 6 908 758 0O 39 3 910 303 © 9 20
908 706 0 9 8 908 758 0 46 18 910 303 0 22 33
908 706 0 23 2 308 758 ¢ 48 14 910 303 0 44 18
508 706 0 24 25 908 758 0 53 8 910 315 3 15 3
508 706 0 25 25 908 758 0 54 14 510 315 3 17 28
808 706 O 28 21 508 758 0 55 2 910 331 ¢ 33 10
208 706 0O 30 12 808 758 0 58 5 810 339 0 9 21
508 7086 0 31 3 908 819 1 18 5 910 353 0 2 21
2068 706 O 33 7 808 819 1 19 1 910 353 0 10 27
508 706 O 34 7 908 819 1 20 2 910 353 0O 23 26
908 706 O 35 13 908 931 0 6 i 910 353 0 30 17
2908 706 0 36 1 908 9531 0 7 ki 910 353 0 31 2
908 706 0O 37 4 909 000 O 138 4 910 361 0 9 4
908 706 0O 38 20 909 410 1 5 4 910 361 0O 38 15
808 706 0O 38 8 9059 552 0 20 7 910 362 O 4 9
908 706 0O 40¢ i9 905 850 © 24 i2 910 362 0 32 15
908 706 0 44 13 908 850 0 25 12 910 411 1 4 5
508 706 0 46 S 508 3520 0O 40 8 910 411 1 34 16
808 706 0 51 12 910 014 © 3 21 910 411 1 46 23



Numerisches Inhaltsverzeichnis flir KRONE ET-Liste Nr. 1276-2 Seite: &

BESTELL-~NR TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.

.

910 411 1 50 19 910 663 0 11 8 911 134 0 10 21
910 411 1 53 3 910 663 @ 13 18 911 134 0 17 37
910 411 1 54 8 910 663 © 14 23 911 134 © 35 25
910 411 1 55 16 910 714 0 29 2 911 136 1 33 13
910 413 0 1 2 910 714 0 47 11 811 317 0© 17 26
910 413 0 LS 18 910 718 © 21 14 911 317 0 32 21
910 413 0 9 11 910 718 0 27 4 911 320 0O 10 30
S10 413 © 22 27 910 718 0 259 16 911 324 0 13 12
910 413 © 30 24 910 718 ¢ 46 31 911 324 © 14 4
910 413 0 33 16 910 727 0 10 21 911 522 0 5 1
910 413 0 34 22 910 732 0 14 20 911 522 ¢ 22 1
910 413 0© 50 30 910 735 1 26 23 911 522 0 23 4
510 413 0 53 13 910 735 1 27 24 911 522 0 26 2
910 413 © 54 2 310 802 0 35 12 911 522 0 27 2
910 413 0 55 8 910 803 0 35 12 911 522 0 29 17
510 413 0 57 2 910 803 0 41 10 911 522 © 33 4
910 414 © 2 16 510 807 0 35 12 911 85295 ¢ 37 1
810 414 © 22 24 910 808 0 21 13 911 535 0 26 10
910 414 0 30 4 910 826 0 11 22 911 535 0 27 10
910 414 0 37 24 %10 826 0 15 15 911 535 0 28 5
910 414 0 40 17 910 826 0 26 4 911 535 ¢ 29 5
510 414 0 48 13 910 826 0 37 31 811 541 0 10 22
810 414 ¢ 53 16 910 843 0 37 2 911 541 0 35 24
910 414 0 54 13 910 844 0 11 32 911 549 0 14 18
810 414 0 58 4 910 844 0 37 2 811 549 ¢ 18 29
910 506 0 5 13 910 845 0 22 39 911 553 0 26 22
910 506 0. 11 27 910 B45 0 37 2 911 553 0 27 23
9106 506 0 15 8 910 864 0 27 14 911 570 ¢ 18 8
910 506 0O 27 29 510 865 0 2 2 911 570 0 20 12
310 5086 0 33 30 910 865 0 3 3 911 600 © 35 10
810 508 0 46 12 910 865 0 17 33 911 642 0 33 8
910 506 O 53 33 910 865 0 22 20 811 651 0 21 15
8510 512 2z 12 25 910 865 ¢ 26 11 911 651 0 26 5
910 512 2 15 16 910 865 0 27 11 911 651 ¢ 27 5
910 512 2 is 9 910 865 0 28 6 911 659 0 11 5
910 512 2 37 30 910 865 0 29 6 911 659 0 35 23
910 514 1 9 13 910 889 0 10 i3 911 668 0 2 6
810 603 0O 29 20 910 850 ¢ 10 13 911 668 0 3 5
910 603 © 33 33 910 891 ¢ 10 13 911 668 0O 10 19
910 603 0 35 3 910 899 0 13 21 911 688 0 17 6
810 603 0 36 2 910 899 0 14 24 911 668 0 1s 13
510 603 O 38 17 910 802 0 15 5 911 670 0 18 26
910 603 0 40 14 810 902 ¢ 20 8 811 673 0 10 3
810 603 0 48 7 910 503 0 19 5 912 046 1 12 28
910 603 ¢ 53 24 910 %03 0 20 8 912 063 1 23 21
910 603 0 55 6 910 914 ¢ 17 38 912 066 0 12 30
910 604 0 30 11 910 962 ¢ 10 4 912 067 1 40 20
910 609 0 12 15 910 963 0 10 4 912 067 1 48 12
510 617 © 52 22 910 964 0 10 4 912 069 1 18 3
910 621 ¢ 3 18 910 %65 0 10 4 912 0695 1 18 10
810 621 0 26 30 911 130 0 10 21 912 065 1 20 17
310 621 0 28 4 8911 132 ¢ 10 21 912 091 1 6 1
910 643 0 5 22 911 132 © 35 25 912 051 1 7 1
910 643 0 54 6 8911 133 ¢ 10 21 912 145 1 17 20
510 653 0 11 31 511 133 ¢ 35 25 912 145 1 18 17



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR

912
912
912
912
912
912
912
912
812
912
812

912
812
812
912
512
912
812
812
912
512
912

912
512
912
812
812
912
912
912
912
912
912

912
912
91z
812
912
912
912
912
912
913
913

915
915
915
915
915
915
915
915
915
515
915

452
452
509
509
515
535
579
582
582
583
583

584
586
611
613
613
616
616
616
634
641
641

641
643
643
645
648
670
672
672
673
677
677

677
677
678
678
678
678
717
717
838
201
201

043
047
072
072
078
078
078
078
104
los
114

.

OO0 O0O0C0Oo0O0o00 000 (== R o e B = B o B o B = BN B o = OO R MEMEODOR OO HRroopRrP oo o Oo

OO OO OOCOO

TAF.

24
25

41
37
40
41
12
35
12
44

12

37
46
47
11
26
a7
34
18
23

37

22
17

11

18
22
37
59
60

61
62
55
60
61
62
17
18
17
40
48

33
33
26
27
26
27
28
29
11
10
17

ABB,

13
13
14

37
27

20

26
19

38
32
13
36
39
42
18

13
21
25
12

20
42
28
10
11

14
14

11
11

35
29
21
17

24

15
17
36
41
17
24
17
10
21

BESTELL-NR.

915
915
915
915
915
815
815
915
915
915
916

g1l6
916
316
917
917
917
917
917
917
517
917

917
517
917
917
918
918
918
918
918
919
919

919
918
919
919
919
519
219
919
919
919
920

520
920
820
820
920
920
920
920
520
920
920

116
116
122
124
126
134
203
203
204
205
005

014
091
381
004
004
011
502
505
506
601
602

603
623
o1
501
300
307
310
315
706
ooz
002

002
003
603
go3
103
103
103
103
105
509
301

509
510
513
607
901
901
805
906
909
910
812

o0 000000 0O 0000 0000 cCcoo oo, OoOOFERPR OO0 OO0 000 OO ROOOO

OO0 0000000 o O

TAF.

19
20
20
17
10
20
13
14
14
13
12

12
46
12

9
31
58
22
i2
36
22
12

" 36
4
36
48
22
48
29
12
48
60
61

62

8
14
32
59
60
61
62
13

8
34

14
17
18
16
16
51
50
50
50
50
45

Nr.

ABB.

3
13
15
24

g
14
13

2

1
14
27

29
30
21

6

s
=

G 0 =] <2 N

|l W
e S I V= BV G B o RS S s (RN

1276-2

Seite:

BESTELL-NR.

820
820
920
520
920
920
921
921
921
821
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
521
821
o921
921
921
921

921
921
921
821
321
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

913
914
915
916
917
918
003
003
604
037
037

037
038
038
639
039
039
0338
045
045
045
045

046
046
046
046
046
046
046
054
054
054
066

066
067
071
071
071
077
077
083
083
083
083

0580
094
145
145
145
153
198
199
199
204
206

el L R e e R T H R PRBRRRBRBRRB PR RPP RSB R RBRPOo CORRHKOOCOCOO

(=R B = B = B = B = M= BN o S S

7

TAF.

45
45
45
50
50
50
44
47
46
42
43

48
42
43
48
49
50
51
48
49
50
51

42
43
44
46
47
48
51
42
44
46
47

48
43
44
46
48
46
47
48
49
50
51

48
48
42
43
48
46
42
43
48
a7
42

AEB.

B W N F W W N W W E v o I S -9

NN [ ]
o N OO oy B U

w
[e= R TV}

N ¥ N | 8]
o kO DO U o



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1276-2 Seite: 8

BESTELL~-NR. TAF. ABB,. BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ARB,
521 206 0O 43 6 924 247 © 54 5 830 536 1 29 8
921 206 © 44 2 524 249 0 5 21 330 537 0 17 39
921 208 ¢ 46 2 924 249 0 54 5 930 566 0 2 7
921 206 0 47 7 924 251 0 5 23 930 566 0 3 7
921 206 0 48 28 924 251 ¢ 53 10 930 566 0 17 7
921 206 O 51 10 824 251 0 54 15 830 566 ¢ 18 15
921 211 1 47 5 924 532 0 56 11 532 106 0 6 &
8521 218 0 51 7 924 535 1 56 13 932 106 0 7 6
921 218 0 45 1 924 536 0O 56 15 932 109 0 6 9
521 239 0 46 15 924 576 0 56 1 932 109 ¢ 7 9
921 239 0 51 14 924 610 1 56 20 832 193 ¢ 10 14
921 245 ¢ 49 6 924 612 0 56 3 933 504 © B 1
921 252 0 49 5 924 670 0 56 8 934 000 0 37 15
921 252 0 51 5 924 671 0 56 17 934 006 1 24 4
821 295 1 50 23 924 699 0 56 8 934 006 1 25 4
921 325 ¢ 47 3 924 918 ¢ 40 10 934 009 0 11 15
921 383 0 48 1 924 927 ¢ 40 10 934 626 0 13 4
921 419 0 47 3 525 014 0 1 16 934 626 0 14 7
921 425 © 46 i4 925 102 1 46 24 934 9506 O 17 36
5321 437 ¢ 49 9 925 105 0 44 iz 934 909 © isg &
521 717 0 26 32 945 105 ¢ 46 7 934 910 © 12 24
821 722 0 28 19 825 107 1 44 5 934 910 0 27 33
521 731 0© 29 26 925 107 1 48 31 934 %10 0 29 15
921 732 0 27 37 925 122 0 44 g 934 917 © 11 35
921 855 0 11 25 925 123 0 50 18 934 918 ¢ 22 38
921 838 0 21 3 925 134 0 46 8 934 919 0 9 22
921 880 0. 28 33 525 135 0 44 8 934 531 0 26 18
521 980 © 27 38 925 137 0 50 17 934 931 0 27 20
321 %80 0 28 18 926 101 ¢ 10 1 934 931 0 29 14
921 580 0 29 25 927 101 0 44 14 ‘ 935 842 0 20 6
921 983 0 34 24 927 102 0 22 9 935 500 0 24 23
821 985 0 11 26 527 102 0 23 18 935 900 © 25 23
921 985 0 14 7 927 103 0 12 is 936 337 0 10 23
821 585 0 18 16 927 140 0 12 12 936 335 0 10 2
921 985 0 21 2 928 200 ¢ 4 4 837 517 0O 35 6
821 9952 0 26 33 830 100 0 35 11 937 982 0 24 22
821 992 0 27 38 830 131 0 41 11 937 582 ¢ 25 22
921 892 0 29 25 930 137 0 1o 20 938 036 0 24 18
521 595 0 11 26 930 150 ¢ 18 27 938 036 0 25 18
821 855 © 14 18 930 167 0 10 5 938 068 0 24 30
921 955 ¢ 21 2 930 261 0 21 12 938 068 ¢ 25 30
821 939 ¢ 34 26 930 261 0 26 3 938 080 1 24 16
922 296 0 16 8 930 261 0 27 3 938 080 1 25 16
8922 313 0 26 29 930 504 ¢ 33 5 938 081 0 24 15
822 313 0 27 35 930 505 0 37 16 938 081 © 25 15
522 313 ¢ 28 3 930 506 O 3 25 938 131 1 24 14
922 313 0 29 3 930 507 © 35 26 938 131 1 25 14
522 322 0 i1 24 930 533 0 37 34 938 136 1 24 17
922 322 ¢ 15 17 930 535 0 32 6 338 136 1 25 17
522 671 © 50 15 930 536 1 11 4 938 153 ¢ 24 21
922 673 ¢ 56 10 930 536 1 19 6 938 153 0 25 21
922 926 2 48 38 930 536 1 20 9 938 154 1 24 26
524 208 O 56 12 330 536 1 26 13 938 154 1 25 26
924 245 53 12 930 536 1 27 i5 938 157 ¢ 24 34
524 247 0 5 21 930 536 1 28 8 938 158 0 24 27



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1276-2 Seite: 9

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-~NR. TAF. ABB. BRESTELL~NR. TAF, ABB.
538 158 0 25 27 953 108 0 6 10 956 162 1 61 30
938 159 0 24 28 953 112 1 6 10 956 162 1 62 30
938 159 0 25 28 953 125 0 7 10 956 234 0 61 1
938 163 0 24 35 953 184 0 32 9 956 234 0 62 1
938 164 0 24 33 953 215 0 6 12 956 235 0 61 2
938 262 0 24 6 953 230 0 6 12 956 235 0 62 2
938 263 0 24 24 953 243 0 7 12 956 236 0 61 5
938 263 0 25 24 953 262 0 32 7 956 236 0 62 5
938 264 0 24 31 953 308 1 § 11 956 237 0 61 6
938 264 0 25 31 953 324 2 6§ 11 956 237 0 62 6
938 265 0 24 7 953 330 0 32 8 956 239 0 61 42
938 266 0 24 5 953 331 0 7 11 956 239 0 62 42
938 276 0 25 6 954 017 0 8 12 956 240 0 61 43
938 277 0 25 5 954 027 ¢ 32 20 956 240 0 62 43
938 278 0 25 7 954 031 0 32 19 956 246 0 62 30
938 273 0 25 34 954 043 0 8 4 956 247 0 60 21
938 280 0 25 33 954 066 1 8 5 956 248 0 60 22
938 831 0 32 10 956 022 0 61 97 956 249 0 60 20
938 875 0 50 27 956 025 0 62 97 956 426 0 59 3
938 892 0 50 14 956 111 0 59 1 956 426 0 60 13
938 893 0 50 5 956 111 0 60 1 956 426 0 61 22
938 894 0 50 31 956 113 0 59 2 956 426 0 62 22
938 902 0 50 13 956 119 0 59 22 956 430 0 59 4
938 903 0 50 6 956 119 0 60 26 956 430 0 60 3
938 929 0 50 25 956 2119 0 61 31 956 430 ¢ 61 23
938 974 2 5 3 956 119 0 62 31 956 430 0 62 23
938 974 2 22, 2 956 120 0 59 23 956 435 0 59 6
939 063 0 36 7 956 120 0 60 27 956 439 0 59 11
939 634 1 35 21 956 120 0 61 36 956 439 0 60 12
939 634 1 37 33 956 120 ¢ 62 36 956 439 0 61 21
939 634 1 48 18 956 135 0 60 2 956 439 0 62 21
939 732 0 48 8 956 136 0 60 4
939 737 0 37 18 956 137 0 60 6
949 040 2 59 50 956 138 6 60 7
949 041 2 60 50 956 139 0 60 9
949 409 0 61 3 956 139 0 61 12
945 409 0 62 3 956 139 0 62 12
949 852 0 59 26 956 140 0 60 10
949 852 0 60 30 956 140 0 61 13
949 852 0 61 27 956 140 0 62 13
949 852 0 ° 62 37 956 141 1 59 36
951 802 0 6 2 956 141 1 60 15
951 802 0 7 2 956 141 1 61 30
951 805 0 6 3 956 142 0 61 95
951 805 0 7 3 956 142 0 62 95
951 873 0 6 4 956 142 1 60 33
951 873 0 7 4 956 143 1 60 34
952 311 0 6 8 956 143 1 61 96
952 311 0 7 8 ' 956 143 1 62 96
952 620 0 8 9 956 157 0 59 8
952 621 0 8 2 956 158 0 59 9
953 015 0 6 20 956 159 0 59 29
953 030 0 6§ 20 956 160 0 59 30
953 060 0 7 20 956 162 1 59 36
953 084 0 32 1 956 162 1 60 15



